
   
 
  č. 3 ke Smlouvě o dílo ě. CES 2021/0728

       o v v
 „Pudní vestavba - MS Rásnovka“

Smlouva uzavřená mezi:

Objednatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 

  
 

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
00063410,
CZ00063410
Ing. Petrem Hejmou, starostou 

   

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.
Se sídlem: Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Radlická 505/58, 150 00 Praha 5
IČ: 25110977
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4581 
Zas   Ivanem Němce  edou  tavenstva

      
 

se na základě či. 15 odst. 15.6 Smlouvy mění takto:

I.

V čl. 3. s názvem Cena díla se mění odst. 3.1 a zní takto:

3.1 Cena za Dílo dle této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
A/ Cena Díla dle základní smlouvy o dílo ve znění dodatků č.l a č. 2 33.727.944,89 Kč
B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce (příloha č. 6) 3.623.946,73 Kč
Cl Rozpočet méněprací (příloha č. 6) 532.691,23 Kč
Dl Konečná (celková) cena Díla (A/+B/-C//) 36.819.200,39 Kč

Cena za Dílo byla stanovena na základě položkového rozpočtu uvedeného v Příloze č. 2 a výkazů výměr 
uvedených v Přílohách č. 4, 5 a 6 této Smlouvy („Položkový rozpočet").

n.
V čl. 15 s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 15. 9. doplňuje text:

Příloha č. 6 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.



2. Dodatek č. 3 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnemjeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o 
registru smluv provede Objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že 
odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 16.5.2022 usnesením č. UR22 0639.

V Praze dne 3 1, 05, 2022. V Praze dne 3 1, 05. 2022

Městská část Praha i VISTORIA CZ 

  
  stva



E
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 32104_D3

Stavba: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Místo: Datum: 

Zadavatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha 1

VISTORIA CZ a.s.
Projektant

Zpracovatel:

   
  

 

í Kód Popis Méněpráce bez DPH [CZiq Vřcepráce bez DPH [CZK] Celkem bez DPH     

Náklady z rozpočtů -532 691,23 3 623 946,73 3 091   

Q ZL13 Povlakové podlahy a dlažby -94 146,67 590 855,67 496  
D ZL14 Opravy elektro silnoproud -75 760,00 490 955,58 415  
D ZL15 Úpravy elektro slaboproud -17 137,00 302 877,53 285  
D ZL16 Úpravy rozvodů ÚT 0,00 165 339,44 165  
D ZL17 Úpravy rozvodů ZTI -35 616,00 354 223,15 318  
D ZL18 Náhrada rozvodů plynu 0,00 149 760,02 149  
Q ZL19 Úpravy VZT -29 424,00 186 618,59 157  
D ZL20 Vnitřní omítky 0,00 248 376,48 248  
D ZL21 Úpravy SDK a další změny -280 607,56 564 364,06 283  

ZL22 Oprava fasády do zahrady 0,00 570 576,21 570  

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00

Praha 1

Datum: 1.2.2022

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Povlakové podlahy a dlažby

Popis a zdůvodnění změny: Po odstranění podlahové krytiny na schodišti bylo zjištěno, že místy s krytinou se 

uvolnily a odtrhly kusy betonu, místy zůstalo lepidlo na betonovém podkladu. Hrany schodů do zrcadla 

schodiště byly zdevastované. Podle PD byla na schodiště nově navržena stěrka a nátěr, které byly za odkrytého 

stavu podkladu neproveditelné. GD přizvané odborné firmy nedokázaly schody opravit. Bylo rozhodnuto, že 

schodiště bude obloženo vinylem, stupně budou vyrovnány deskou Fořta a podesty stěrkou, hrany stupňů 

lemovány hliníkovou lištou.
Po demontáži podlah bylo zjištěno, že instalační šachty a kanály byly velmi nestabilně přiletovány. Vše bylo 

odkryto, vyčištěno a poklopy kanálů z ocelových šachet připevněny. Trhliny v podlahovém podkladu byly 

sešity, dobetonovány a podlahy pojednány příslušnou krytinou.
Byla určena barevnost a velikost dlažeb, vinylu a koberců v materiálech a formátech tou dobou dostupných 

na trhu. Byla určena maloformátová dlažba s příslušným parametrem protiskiuznosti. K navýšení ceny došlo 

v důsledku úpravy velikosti a prořezů materiálu. Objektu se zvýšila funkčnost a získal na estetice. Hrany 

obkladů byly místo PVC vybrány hliníkové kartáčované.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q] jchybavPDO | chyba zhotoviteleQ] 1 vyšší moci 1 í jiné okolnostilXl

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

 67  Kč

Výsledná cena      ení  díla:

 

Veškeré práce             co do jakosti materiálů, 
provedení apod.          

Za TDI souhlasí:   

Datum:

Za objednatele  

Datum: Datum:



(KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#O0KAZI
Objekt:

ZL13 - Povlakové podlahy a dlažby

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: SODKAZI

   

Zhot
  

Pro
  

Zpra
    

Poznámka:

Cena bez DPH  

Základ daně   
dph základní 496 709,00  

snížená 0,00

Cena s DPH V CZK  

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ....................................Razítko__________________Datum a podpis:__________________ __________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko _________ Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ÍÍODKAZ!
Oblekl:

ZL13 - Povlakové podlahy a dlažby

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel:   

Kód dílu-Popis ■ 

Datum:

Projektant:    
   

 

  

Náklady ze soupisu práci 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce • obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady

  

  

 

 

 

  

  

 

A <

Strana 3 z 42



I SOUPIS PRACÍ

stavba:
ÍIODKAZ!

Oblekl:
2L13 - Povlakové podlahy a dlažby

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

   
   

 

PC Typ Kód ' Popis MJ , Množství J.cena [CZK1 .   . Cenová soustava

Náklady soupisu čolkem  

D PSV Práce a dodávky PSV  

O 767 Konstrukce zámečnické  
1 K 767991911 Opravy zámečnických konstrukci ostatní - samostatné 

svařováni m 46,000 279,0   ÚRS 2021 02

w
w
w

'pňvaíovánl vlk ocelových kanálů v podlaze 
"mé. 1.09,1.11,2,09,2.11 
(2*6+2*5.5)*2 46,000

2 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
oblektech v přes 12 do 24 m % 128,340  ÚRS 2021 02

0 771 Podlahy z dlaždic  
3 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ksím2 m2 -61,030 501,0  
w
vv

w
w
w
w

“Taunis Cotor ■ svélle Sedá 03 
"mé,0.01,0,07,0,08,0.09,0,(1 -0.13,1.15, 1.18, 1.21 ■ 1.24, 
2.16,3.01
13,1*23,6*14*2,9*4,9+2.6+ 10+12,8+12,3t5.5M.3*6,8»6,9* 
5*6.1
"rozdíl výmér k SoD 
-192,33 
Souže!

131,300

-192,330

M 69761434-1
dlažba keramická slinuté hladké do Interiéru I exteriéru 
pro vysoké mechanické namáháni přes 6 do 12ks/m2 m2

w
w
vv
w
w

5 K 59761434.1

6 K

"Taunis Cotor - svélle Sedá 03 
131,3*1.1
'rozdíl výmér k Sod 
-196,289
Souéel................................. .. .............................

| Příplatek za barvu dlažby do 12 ks/m2
kp<i‘otee

Sidš 03. 12QKMM 
Hl43,l20=f/.:<3f.eo

■51,6 59

144,430

-196.289
-51.859

kpl 1,0001 17 331,6  

771574115 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 m2 -44,325 539,0  

VV
w

"žlutá m.6.0.02,0.03,0.00.0.10
2,2+17,8*22,34*4,07 46,410

w
w

■fozdiivýmérksoD
-90,735 -90,735

vv Součet •44.325

M 69761432
dlažba keramická slinutá hladká do Interiéru 1 exteriéru 
pro vysoké mechanické namáháni přes 22 do 25ks/m2

11)2 -49,345 268,00

W
w
w
w
w
w

'skutečnost po zapracováni návrhu Interiénr 
'žlutá 46,41*1,1=51,05 m2 
'zaokrouhleno na balení155 
'rozdíl výmér k SoD 
-104,345 
SouCet

•14 211,3 $ SoD

| 8 | K [59761432 | Příplatek za barevnost dlažeb do 25 ks/m2
Půirt&iT.i-a kpo'oict'

P i/uf J - pfiftiMi ÍSO K«»2
55'25Q=t3 7SO,-

i M .

55,000

-104,345 
■ 49.345

1,000| 13 750,00 13 750,00

Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi
9 K 771574263 protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 

12 ksřm2
m2 36,800 536,40 20 812,32 CS ÚRS 2021 02

W
VV

'mé.: 1,27,1.30
38,800

w
w

10 M 69761409
dlažba keramická slinutá protisktuzná do Interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 9 do m2 49,159 374,40 18 405,13 CS ÚRS 2021 02
12ks/m2
38,8*1,1
'zaokrouhleno na baleni" 44,69

42,680
44,690

w
w
w
w
w
w
w
w
w

'oranžová mé.1.06 -1.08 
2,311,4+12.9
“svétle modrá nič. 2.06 ■ 2,08 
3,1 + 1,2*13,1 
'tyrkys m.é. 2.13 
15.2
'žlutá m.é. 1.13, 1.19
14,6+5,7
Součet

Montáž podlah keramických pro mechanické zatíženi ............

CS ÚRS 2021 0211 K 771574273 protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 85 do 
100ks/m2

m2 69,500 612,90 42 596,56

16,600

17,400

15,200

20,300
69,600

Strana 4 z 42



"oranžová 18,6*1,1=18,26m2
w ¦zaokrouhleno na balení* 19 19,000
w "svétle modré 17,4*1,1=19,14 m2
w "zaokrouhleno na baleni" 20 20,000
w "tyrkys 16,2*1,1=16,72 n)2w "zaokrouhleno na balení’ 18 18,000
w "žlutá 20,3*1,1=22,33(1)2
w "zaokrouhleno na baleni" 23 23,000
w Součet 80,000
w 80*1,1 'Přepoítené koeiicientemmnožství 88,000

13l K 59761428.1 [příplatek za barevnost dlažeb do 100 ks/m2 kpl 1,000 13 200,00 13 200,00
Foméfrki k f-0'oke:
orantovi - p-/ip'a',čk 250K{/m2
W250*l75t>
sv4t!é ďtáfá - Lži pfífJC)tfo - vcí^ováWHJ'r,i cca 7CO K6'm2
20\^0
tyrkys ¦ p!ip',)!ůk tLOKč.tn2
WW2TN
i*(í|á * fiipW.rk 250 K<Vm?
23'250*5 750
swMm&i.........................................
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou

14 K 771591112 n>2 96,490 345,00 33 289,05 SoDvrstvách
w “skuteinosipo zapracováni návrhu Interiéru
w 128,3)45,5+38,8+69,5 282,100
w "rozdil výměr k SoD
w •185,61 -185,610
vv Součet 96,490

Přesun hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v objektech
15 K 998771103 v přes 12 do 24 m ¦ t 0,414 666,00 275,72 sod

Příplatek k přesunu hmot tonážnl 771 prováděný bez
16 K 998771181 t 0,414 516,00 213,62 sodpoužilimechanizace

D 776 Podlahy povlakové 286 255,53
Lepeni obkladu schodíltě a podest včetně úpravy

17 K 776.001 kpl 1,000 106 186,03 106 186,03
podklady - viz samostatný rozpočet
Oprava podkladu vmístě kovových kanálů a spřažení

18 K 776.002 kpl 1,000 44 245,50 44 245,50trhlin betonu - viz samostatný rozpočet
19 K 776211211 Lepeni textilních čtverců m2 -25,890 182,00 -4 711,98 SoD
w "skutečnost po zapracováni návrhu Interiéru
w "oranžovým,6,1.09, 1,11
w 37,8+49,5 87,300
w "modrá m.č. 2,09,2.11
w 37,8+46,2 84,000
w Mezisoučel 171,300
w "rozdíl výmérkSoD
w -197,19 -197,190
w

koberec BOOxbOOmm, smyěka/slřižená smyčka, vlákno
20 M 69761088-1 100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, m2 26,400 1 066,00 27 076,40 SoD

hořlavost Bít S1
w "skutečnost po zapracováni návrhu interiéru
w "oranžový 97,3 nt2
w "zaokrouhleno na baleni á 120nr2" 120 120,000
w "modrá 84 m2
vv “zaokrouhlenona baleni á 120 m2" 120 120,000
w Mezisoučei 240,000
w "rozdil výmár k SoD
w -216,909 -2)6,809
w Součet 23,091
w 23,091*1,1 'Přepočtenékoeiicientemmnožství 25,400

21 | K 1776221211 (lepeni čtverců z PVC standardním lepidlem m2 31,470 j 363,00 11 423,61 SOD
w "skutečnost po zapracováni návrhu Interiéru
W "žluté m.č. 0,05,1.11.1.12,1.14, 1.16, 1,17,1.28, 1,29
W 52,5 + 17+14,1 + 16.1+31,6+1,7+7,1*6,8 146,900
W "zelené m.é. 2.11,2,12, 2.14,2,16
W 16.6+14,7*16,6+46,4 94,200
W "modré m.č. 2,02-2.05,2.09, 2.10
W 14,3+16,9+2,3+11,1+25+4,7 74,300
w "oranžové m.é, 1,03-1,05,1.09,1,10
W 18,9*2,3+10,6+25+4,2 59,000
W Mezisoučel 374,400
W "rozdíl výmér k SoD
VV -342,93 -342,930

PVC vinyl homogenní zátěžová 112,00mm, úprava
22 M 28411020-1 PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3600g/m2, ni2 127,729 787,00 100 622,72 SOD

hořlavost Bfl 81, útlum 17dB
w "skutečnost po zapracováni návihu interiéru
w "žluté 146,9*1,1 »= 161,6 m2
w 'zaokrouhleno na baleni á 44,85 m2” 179,4 179,400
w "zelené 94,2*1,1=103,82m2
w 'zaokrouhleno na baleni á 44,85 m2" 134,55 134,550
w 'modré 74,3*1,1=81,73m2
w "zaokrouhleno na baleni á 44,85 m2" 89,7 89,700
w "oranžové 69*1,1=64,9 m2
w "zaokrouhleno na baleni á 44,85 m2" 89,7 89,700
w Mezlsouéel 493,350
w 'rozdíl výmér k SoD
w -377,233 -377,233
w Součet 116,117
w 116,117*1,1 'Přepoítené koeficlentenrmnožství 127,729

Strana 5 z 42

PČ Typ kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] • Cena celkem [CZK) i Cenová soustava

dlažba keramická hutná protisktuzná do interiéru i
12 M smu28 exteriéni pro vysoké mechanické namáhán! přes 65 m2 88,000 748,80 68 894,40 CS ÚRS 2021 02

do 100ks/m2
w

PČ Typ kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] • Cena celkem [CZK) i Cenová soustava

12 M smu28
dlažba keramická hutná protisktuzná do interiéru i 
exteriéni pro vysoké mechanické namáhán! přes 65 
do 100ks/m2

m2 88,000 748,80 68 894,40 CS ÚRS 2021 02

w "oranžová 18,6*1,1=18,26 m2
w ■zaokrouhleno na balení* 19 19,000
w "svétle modré 17,4*1,1=19,14 m2
w "zaokrouhleno na baleni" 20 20,000
w "tyrkys 16,2*1,1=16,72 n)2
w "zaokrouhleno na balení’ 18 18,000
w "žlutá 20,3*1,1=22,33(1)2
w "zaokrouhleno na baleni" 23 23,000
w Součet 80,000
w 80*1,1 'Přepoítené koeiicientem množství 88,000

13l K 59761428.1 [příplatek za barevnost dlažeb do 100 ks/m2 kpl 1,000 13 200,00 13 200,00
Foméfrki k f-0'oke:
orantovi - p-/ip'a',čk 250K{/m2 
W250*l75t>
sv4t!é ďtáfá - Lži pfífJC)tfo - vcí^ová WHJ'r,i cca 7CO K6'm2 
20\^0
tyrkys ■ p!ip',)!ůk t£OKč.tn2
WW2TN
i*(í|á * fiipW.rk 250 K<Vm?
23'250*5 750

14 K 771591112

swMm&i.........................................
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

n>2 96,490 345,00 33 289,05 SoD

w “skuteinosi po zapracováni návrhu Interiéru
w 128,3)45,5+38,8+69,5 282,100
w "rozdil výměr k SoD
w •185,61 -185,610
vv Součet 96,490

15 K 998771103
Přesun hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 12 do 24 m ■ t 0,414 666,00 275,72 sod

16 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 771 prováděný bez 
použili mechanizace

t 0,414 516,00 213,62 sod

D 776

w
w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w
vv
w
w
w
w
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Podlahy povlakové 286 255,53
17 K 776.001

Lepeni obkladu schodíltě a podest včetně úpravy 
podklady - viz samostatný rozpočet

kpl 1,000 106 186,03 106 186,03

18 K 776.002
Oprava podkladu v místě kovových kanálů a spřažení 
trhlin betonu - viz samostatný rozpočet

kpl 1,000 44 245,50 44 245,50

19 K 776211211 Lepeni textilních čtverců m2 -25,890 182,00 -4 711,98 SoD
"skutečnost po zapracováni návrhu Interiéru
"oranžovým,6,1.09, 1,11
37,8+49,5
"modrá m.č. 2,09,2.11 
37,8+46,2 
Mezisoučel 
"rozdíl výmérkSoD 
-197,19

87,300

84,000
171,300

-197,190

20 M 69761088-1
koberec BOOxbOOmm, smyěka/slřižená smyčka, vlákno 
100% PA, hm 700g/m2, zátěž 33, útlum 23dB, m2 26,400 1 066,00 27 076,40 SoD
hořlavost Bít S1
"skutečnost po zapracováni návrhu interiéru 
"oranžový 97,3 nt2
"zaokrouhleno na baleni á 120nr2" 120 
"modrá 84 m2
“zaokrouhleno na baleni á 120 m2" 120
Mezisoučei
"rozdil výmár k SoD
-216,909
Součet
23,091*1,1 'Přepočtené koeiicientem množství

21 | K 1776221211 (lepeni čtverců z PVC standardním lepidlem 

w "skutečnost po zapracováni návrhu Interiéru
W "žluté m.č. 0,05,1.11.1.12,1.14, 1.16, 1,17,1.28, 1,29
W 52,5 + 17+14,1 + 16.1+31,6+1,7+7,1*6,8
W "zelené m.é. 2.11,2,12, 2.14,2,16
W 16.6+14,7*16,6+46,4
W "modré m.č. 2,02-2.05,2.09, 2.10
W 14,3+16,9+2,3+11,1+25+4,7
w "oranžové m.é, 1,03-1,05,1.09,1,10
W 18,9*2,3+10,6+25+4,2
W Mezisoučel
W "rozdíl výmér k SoD
VV -342,93

120,000

120,000
240,000

-2)6,809
23,091
25,400

m2 31,470 j

146,900

94,200

74,300

59,000
374,400

-342,930

363,00 11 423,61 SOD

22 M 28411020-1
PVC vinyl homogenní zátěžová 112,00 mm, úprava
PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3600g/m2, ni2 127,729 787,00 100 622,72 SOD
hořlavost Bfl 81, útlum 17dB
"skutečnost po zapracováni návihu interiéru 
"žluté 146,9*1,1 »= 161,6 m2 
'zaokrouhleno na baleni á 44,85 m2” 179,4 
"zelené 94,2*1,1=103,82 m2 
'zaokrouhleno na baleni á 44,85 m2" 134,55 
'modré 74,3*1,1=81,73 m2 
"zaokrouhleno na baleni á 44,85 m2" 89,7 
"oranžové 69*1,1=64,9 m2 
"zaokrouhleno na baleni á 44,85 m2" 89,7 
Mezlsouéel 
'rozdíl výmér k SoD 
-377,233 
Součet
116,117*1,1 'Přepoítené koeficlentenr množství

179,400

134,550

89,700

89,700
493,350

-377,233
116,117
127,729

Strana 5 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 778991141 Pastováni a leštěni podlahovin ručně m2 31,470 30,00 944,10 SoD
Přesun hmot tonážnl pro podlahy povlakové v

24 K 998776103 t 0,572 542,01 310,03 SoD
objektech v ořeš 12 do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 776 prováděný bez

25 K 998776181 1 0,572 453,00 259,12 SoD
použiti mechanizace

D 781 Dokončovací práce - obklady 24 693,95
26 K 781494111 Plastové prolily rohové lepené flexibilním lepidlem m 86,430 176,00 15 211,68 SoD

w "1.PP + 1.NP
w 3+14,58*14,89+28,02+13,58 74,070
w "2.NP
w 27,8+13,26 41,060
w Mezlsoučet 116,130
w -rozdíl výměr k SoD
w -28,7 -28,700
w Soutol 86,430

Použiti hliníkových kartáčovaných profilů mleto
27 K 781,001 m 115,130 81,00 9 325,53

plastových
PúioárriákpobUe:
PVCpttfttoliový J2 KMrrti
hWkovýpicnmMAm
Cewrf/ottM J/3*32»Sf tm
Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v

28 K 998781103 t 0,048 666,00 31,97 SoDoblektech v Přes 12 do 24 m
Připlatek k přesunu hmot tonážnl 781 prováděný bez

29 K 998781181 » 0,048 516,00 24,77 SoD
použiti mechanizace

D 783 Dokončovací práce - nátěry -10 332.46
Tmeleni prasklin betonového podkladu

30 K 783942251 polyuretanovým tmelem m -23,219 25,00 -580,48 SoD

Penetračnf polyuretanový nátěr hladkých betonových
31 K 783943151 m2 -23,219 200,00 -4 643,80 SoD

podlah
Krycí jednonásobný polyuretanový ro2pouštědlový

32 K 783947153 m2 -23,219 220,00 -5 108,18 SoDnátěr betonové podlahy

D VRN Vedleišl rozpočtové náklady 36 486.48
33 K VRN.oooOl |VedlejSf rozpočtové náklady celkem % 7,928 4 602,23 36 486,48 SoD

Strana 6 z 42

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 778991141 Pastováni a leštěni podlahovin ručně m2 31,470 30,00 944,10 SoD

24 K 998776103
Přesun hmot tonážnl pro podlahy povlakové v 

objektech v ořeš 12 do 24 m
t 0,572 542,01 310,03 SoD

25 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážnl 776 prováděný bez 

použiti mechanizace
1 0,572 453,00 259,12 SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady 24 693,95

26 K 781494111 Plastové prolily rohové lepené flexibilním lepidlem m 86,430 176,00 15 211,68 SoD

w "1.PP + 1.NP
w 3+14,58*14,89+28,02+13,58 74,070
w "2.NP
w 27,8+13,26 41,060
w Mezlsoučet 116,130
w -rozdíl výměr k SoD
w -28,7 -28,700
w Soutol 86,430

27 K 781,001
Použiti hliníkových kartáčovaných profilů mleto 

plastových
m 115,130 81,00 9 325,53

PúioárriákpobUe:

PVC pttft toliový J2 KMrrti
hWkovýpicnmMAm

Cewrf/ottM J/3*32»Sf tm

28 K 998781103
Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v 

oblektech v Přes 12 do 24 m
t 0,048 666,00 31,97 SoD

29 K 998781181
Připlatek k přesunu hmot tonážnl 781 prováděný bez 

použiti mechanizace
» 0,048 516,00 24,77 SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry -10 332.46

30 K 783942251
Tmeleni prasklin betonového podkladu 
polyuretanovým tmelem m -23,219 25,00 -580,48 SoD

31 K 783943151
Penetračnf polyuretanový nátěr hladkých betonových 

podlah
m2 -23,219 200,00 -4 643,80 SoD

32 K 783947153
Krycí jednonásobný polyuretanový ro2pouštědlový 

nátěr betonové podlahy
m2 -23,219 220,00 -5 108,18 SoD

D VRN Vedleišl rozpočtové náklady 36 486.48
33 K VRN.oooOl | VedlejSf rozpočtové náklady celkem % 7,928 4 602,23 36 486,48 SoD

Strana 6 z 42



p.č. 776.001 - MŠ Řásnovka - obklad schodiště
položka množství | jednotka |cena/jednotka | celkem bez DPH

: '■ .V: • : obklad Schodiště ■ '■

akustik Tarkett Eclipse Prémium Acoustlc Žlutá pastel 21085076 m2 -

akustik Tarkett Eclipse Prémium Acoustlc Pastel green 21085078 m2 -

akustik Tarkett Eclipse Prémium Acoustlc Oranž pastel 21085073 m2 - ■

akustik Tarkett Eclipse Prémium Acoustlc Sky blue pastel 21085079 rr»2 -

obklad schodiště vfi. podest 33,297 m2 800,00 26 637,60
vyrovnáni podest - stárkováním, popř, kletovánl NC 172 Bi lurbo Expresní, vysoce
zátážová I na žádost stavby )

10,3 m2 800,00 8 240,00

stárka Uzin NC 172 Bi turbo NC 182 200 kg  

vyrovnáni schodiště a podstupnlc pomoci Forbo desek MDF 22,927 m2

forbo systém MDF (Obaleni po 3,6m2 ) 21,6 m2  

UZIN PE 414 BITurbo expresní (na žádost stavby ) 7 kg  

montáž schodových hran - vrtané 58,39 mb  

alternativa schodová hrana hliníková AP 5 25x20mm AAHAE B250020-SK délka 2,7m 57,8 mb  

alternativa schodová hrana hliníkové AP 5 25x20mm AAHAE 8250020-SK délka 2,7m 28,8 mb  

lemováni schodiště z pohledové strany 20,65 mb  

lepidlo UZIN MK 160 na forbo systém 27,52 kg  

lepidlo UZIN 200S na PVC 10 kg  

 

Ostatní

Doprava 1 kpl 5 

Přesun hmot t kpl 1  

Celkový součet  



p,č.776.002 - Úprava podkladu v místě kovových kanálů + spřažení trhlin v betonu

položka množství jednotka cenaotka celkem bez DPH
wdWatlu vmldákovovýchkanálů♦ spřaženíMiMnvbetonuvmístnostech<   V

Aplikace Uzln MK 92 s + rouna SCHĎNOX RENOTEX 33,6 m2  

Lepidlo UZIN MK92S 48 kg

penetrace UZIN PE 414 4 kg  

penetrovánl 33,5 m2

SCHĎNOX RENOTEX (rouno) 33,5 m2  

lokální oprava podkladu rycbleschnoucl hmotou Uzln NC 182 25 kg  

spřažení trhlin v podkladu KR 516 15 m2  
začlštěnl okrajů kovových kanálů pro + nutného okolí aplikace Uzln MK 92 s +■
rouna SCHĎNOX RENOTEX 33,6 m2  

pomocný materiál (brusívo, tmely) 33,5 m2
^■^xi^ijilipraýa podkladu v mlsté. kovových kanálů *.spřaJSeni trhlin v betonu v místnostech;!!1 .09;1,11;2.09;2.1  0

Doprava 1 kpl   

Přesun hmot 1 kpl

 0

Celkový součet  



*m VISTORIA
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 

Praha 1

 

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tut    

Předmět změny: Úpravy elektro silnoproud

Popis a zdůvodnění změny:
PD předpokládala vedení elektrorozvodů pod podhledem v pří       dání  podhledů 

byla místy zjištěna nosná konstrukce stropů z ocelových profilů,      že bylo nutné 

upravit trasy vedení elektroinstalací a upravit rozmístění zásuv       i rozvodnic. 

Bylo nutné nově upravit rozvodnice RE+R1, R2-1 a RO-6,       skříně rozšířit 

na dvě skříně (větší počet jističů a měničů) avšak tyto dvě skříně      osadit dle 

PD ale na protější stěnu.
V CHÚC byly zjištěny nosné prvky oceli ne ze ŽB, proto bylo nut      áže.

Při provádění nových okruhů bylo přihlédnuto k požadavkům       zásuvek.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele i-] |chybavPD0 ) chyba zhotovit       nost®

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací  Cena více  bez DPH:

  

Výsledná cena       

 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:

Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZI

Objekt:
ZL14 - Úpravy elektro silnoproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: ÍODKAZI

Zadavatel: IC: 00063410
   

Zhot
  

Proje
  

Zpraco
    

Poznám

Cena  8

DPH  
  

 
  

 
 

  

Cena s   

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:____ ____________ Razítko__________ ____Datum a podpis: ...................... ...........................Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______ __________ Razítko ........ ............. Datum a podpis:.................. .............. ........ ..............Razítko

Strana 9 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZI
Oblekl:

ZL14 - Úpravy elektro silnoproud

Místo: Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

   
  

 vá

Kód dílu - Popis   (CZK|

Náklady ze soupisu práci ,68

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud  

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ,78

Sirana to z 42



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZI
Objekt:

ZL14 - Úpravy elektro silnoproud
Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Datum:

Projektant:

Zpr

   
   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena   Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D PSV Práce a dodávky PSV  
D 741 Elektroinstalace - silnoproud  

1 K 741.100.00 Elektroinstalace - silnoproud víz samostatný rozpočet kpl 1,000 382  

2 K 998741203 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 12 do 24 m % 3 820,492   ÚRS 2021 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady  
3 K VRN.00001 Vedlejší rozpočtové náklady celkem % 7,928 3  

Strana 11 z 42



ES--------
SOUPIS PRACl

Stavba
US Řósnov?a • $!avebni úpravy

oim
SOOJ - Objekt J.'Š

Sour-is'
ZL14 - Silnoproud * p.č, 741,100.00

Zadavatel
Ucházet

Řá&novka 764/2, Praha I ■ Staré Město 

Městská Část Prahal Projektant
Zpracovatel

|pC'
Typ Pops$ ‘MJ Množství Jc«(M(CZKl ■/.Cena celkem (CZXJ i';C<moýá,soustava y:

Náklad/ soupisu celkem
Doplněni a úpravy rozvaděčů

d D1 Dodávky (Rozváděče)

o o?...

J
382 040,20 
67 450,10

K Půl 162 Změna * zapuštěný ©T^Ktromérový růrviděč ocetotféchový RE. proťpožéml úprava 61 $0 OPI-Sm,
Rozvaděč R1 vťetrfi rozvaděče RPV

H 1.00 39 650,00 39650.00 Dvě samostatné $Wín5 o 
rozměru 340x795x250

XIpíSím
o P4

r"J33FSiSL
__ o 05___
( : K|pctl65

d oe
I' I K lPdÍ66

Rozvodnice R0
'Ižméno -zapórunV Instalační lozvždsd oce,'oolechoW.tyatiDoZámt úprava El 00 PPl-Sm

Rozvodnice R2.....1]]......... ......]............ ....... I__
Zmgna .zaouZfórrVirvilalaCnlfůžvždé&ocelopiacJioW 
Rozvodnice R 3

.....U | 1,00.
l.ool. I! V* t.

D 07___
I 1 k ipoiior 

D8

IZména-zacultěnÝ Instalační rozváděč ocelopíechový
Rozvodnice R4 ......... .............................. .......... ..... .............

~lZmén>«zapuštěný Instafačnl rozvědé6 očéíóůřechůW, rxůtipůžárnl Oprava El 300Pt-Sm 
Rozvodnice R5

I....I K >01163

I ZroZna * zapuiNnÝ Instalační rozvJdče ocelopfechaťj 
Rozvodnice R«

Ižnriéna. žaňdstériV instalační rozvádžž dcetocčechovrl txo(c>o?áml licvava El 30 OP 1-Sm
Rozvodnice R2.1 • šárooslaln} obíekt (zázemí)................... ........................

.....| rdáetCrvnV Nasíoť} tozvadád..

I*lJL

JZtEX

xjo:

i řr~i

j.ooi

iččT
1.06V

2695,00].

3 403.301

' 2 kpd.Wi. .

^2 '440,00]

1 545,00.

Z 695.00]

3403.30

2 700,00F

iAiajxť-

i S45.0OÍ

iOO[..... _S1W, 30]_

.........Úprava kabelových rozvodů zásuvkových okruhů (IQks zásuvek na okruh)
r ] K Pc'174 IjOtBELŠÍlÓVÝCu. IZOLACE W. CYKY J 3«2.5’nim2 ........ ...................... ...

rp k*M s^o/ý Co, cóuce Pse. cvifř J m s ^

ijoqT 9 820.001

5196,301

~9620,Oor

I ~n... [' 245,001 " ".WeOOř
15 435.00 
...1543S.00Í"

K |polt76 KABEL SÍLOVÝ Cu. IZOLACE PVC. CYKY J 5x4 mm2 m -60.00 119.00 •7 140.00]
K IPoll77 KABEL SILOVÝ Cu. IZOLACE PVC. CYKY J 5>6 mm2 m 60.00 150.00 9000,00]

Samostatn přívod pro R2.1 ísamoslalnv oblekl - zázemí) 7 893,00
K !poll76 KABEL SILOVÝ Cu. IZOUCE PVC. CYKY J 5x4 mm2 m 47.00 119.00 6593,00
K iPo«l71 KABEL SHOW Co, IZOLACE PVC. CYKYJ3*1.S iwn2 m 20.00 52.00 1040.00
K IPotl74 KABEL SILOVÝ Cu. IZOUCE PVC. CYKY J 3*2.5 mm2 20,00 63.00

Ef
E

MaR ■ napojeni slávallclho rozvaděče RA1 (MaR)
TKAÉEL SIlOVÝČu, IZOLACE PVC. OYXY J 3x4 mm? .

" I boNnánl idUnl 3/29A
Napojeni boileru z RA1 MaŘ (slávailci instalace požkozená nevratné)

101.SO
075,50

K PnH7t KABEL SILOVÝ Co, IZOLACE PVC.CYKY J3*1,5 mm2 . . . . . při. 55,00 62,00
K POI182 KABEL SILOVÍ Cu. IZOUCE PVC. JYTY J 3*1 mm2 1 m [ 115,00] 53.00

 
 

 
E

K Půl 171 KABEL SILOVÝCu.IZOUCE PVC.CYKY J 3x1.5 rnm2 m 110.00 52.Óďí  
K Pol170 KABEL SÍLOVÝ Cu. 1ZÓUCE PVC. CYKY O 3*1.5 rr,m2 m 60.00 52.00)  

15 2,00 2 432,501  
Důotnénl řštění 3/10A Vi 4,0Ó 233,361

o D12 SVÍTIDLA
I | K IPOÍ237 1 A- svlttíto zářivkové plazené, 2436VV, opálový krjl. IP40, et, předřadnf*

P řcts>lrrj.tk pobít* ttf. KWHéEP. ÍWA
I I K |Pd240 |0 - svítidlo zéřNkové poimys.!vvé 2i33W, IP 65, pfy>.aibonátový kryl. el, p/edřadnfk

P řatfiireAjikpAit*
I-! k |po«24i 1E • ZáfhkOYé svítidlo píHezené 2*36W, opéloW kryl, nouzový modul, tP 40

Půo^imi i h psbltů > /* >.**>? WPM7
1 |K|Pol243 l<3 ^ svítidto zářMcos-é pftazené, 2r3iW, mřlikovV kryt, ÍP20. «l. pTed/adník

. Pc&irrJtkpůhitty' f#UY3i6AIIX>2EP.k*v*ji
[ | K |Pol244_____

1. . 1 k |Pol245

lH-Syfaílo 7áfr,kosé ^sazené, 2*56W, mllikůW kryt, IP20, el. f^edřadník
FtzrJrtikptMlt*, r* a\2liALDF2£P. Mb^zs

ÍCH • VMtavni kiuhívé miSdlt), 2<26W,lf*20, lei. SPMC228 EP 1.(8200, Aícdus 
ói -vwUrt-J kru^ť* svíkžo. 2^e,v,ipw.r»f. sr-wezře £p wéíco.

1 1 K |Půt246 1J -vestavné kruhově svítidlo, 2x26W. krycí sklo čiré. IP44,
n PflfiirfAtkp&íttttf.

í k ÍPOI260 iN-nouzovésvítidlolxIlW.lhod.vé.piktogřarríisměiuĎniku,
_ řai*W<> i p&iítt

li vr.4rjrtf HiSii tl.fiSiSĚttAT. WCWS
T K |Pot251 jO - svítidlo zářivkové pňsezené 2*58W, opéíový kryl IP 40, reř. KM0256 EPý.V>dus

* M ret HZHS6 EPSA EP. <W.d
R - Svítidlo stropní přisazené řn?ové, etox, délka 1135mm včetně spojek a koncových dílúi
$ - LEO Svítidlo pod kuchyňskou Pnku 60cm, 4000K
T - Svítidlo nástěnné přisazené kruhové d.375mm LEO 6*12

..... ...............
A-svfídto LEOpňsazené opál kryt, l2IOrnmlIP54

-•
O - svítidlo LED přisazené opál kryl IP64

T-Svítidlo nástěnné přisazené kruhové, IP44

 
| "V»"T 2,ČÓl' l"<4S.do|    

-J 'ň | '".S.ddl I 333.001    

.... |....ta | ,(]cdj 2 649 001"    

"j to I '"-I l,OQ| .... ........ 1 512,00)......    

 

| I." [.... -13,001........ 1 770.001" _

i „ | '"lo.ool i 816,00’ ..  

~~1 ts I ....5.00, ~ 2 231,00[   

....1.....>, | S.w| .....ážoŤdoj 

■....:i

:z]
!□

i.t 11,00 2 866,70  
ks 6.00 1 485.60  
ks 15.00 2 037,20  

Vs 6.00 2 175,60   ou,  kryti rrihy 

ks 2.00 3144,90    ,  krytí rr.’n 
  

l* 3,00 1741,00    kryti ni'r\ 
  

i

1.NP
Kuchyň 1.30
Doplněni přivod myčka a vypínač..... ................ .......... ...... ........... ...... ............................. ...... .......... ........................... ............ ..............4 698,00

K POÍI75 KABEL SILOVÝ Cu, IZOLACE PVC, CYKY J 5*2.5 mm2 fit 16.00 91,00 1365,00!
K Pů!224 SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ 3P 0-1,4t»V,ÍeA,IP 65. splnaí lfo!p6lo-,y, S16 JPO A4 ks 1.00 936.00 936,00

Kabel CGSO 5x2,5 m 16,00 99,30 l 474,60
JISTIČ 38 ISA ks 1,00 822.50 922,60)

Doolněnl wolnače pro sporák 2 276.80...
K Po»224 SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ 3P 0-1.400V,t6AJP 65, sploaí troipAlov), S16 JPO A4 ks 1,00 936.W 936,00

[Kabel CGSO 3x2,5 m 11.00 66,30 729,30
~ I Trubka sů?roflex m 11.00 55.50 610.60

Doplněni vifplnače pro konveklomal 3 243.00
K P01224 SPtNAč NÁSTĚNNÝ 3PO-I,400V,16A,IP65, ,plea6doipdlovř. S16 JPO A4 ks 1,00 936,00 936.00

Kabel CQSG 5x2,5 n 15.00 99,30 1 474,50
Trubka SD(’rofte* n 15.00 55.59 632,50

Doolněnl změkčovače 4 doplněni okruhů 3 872.60
K Půli 74 KABEL SILOVÝ Cu, IZOUCE PVC. CYKY J 3*2.5 mm2 m 33,00 63,00 2 079,00
K Po!199 Ku 66-1901 KRABICE ks 2,00 96,00 196,00

K Pot225
ZASUVKV nástěnné jp 44 PRO ZAPUTĚHOU MONTÁŽ zásvdcajtdcionásoteá IP 44.» ochrennjm ks 2,00 350.00 700,00

JISTIČ IBISA ks 2,00 449,80 897,60
OoDlnénl oosooiení v kuchvnl 11 140.00

-
K lPoř!9l VODIČ J6DNOŽILOVÝ Cu, IZOLACE PVC OY CY4 mm2 m 195.00 34.00 6 630,00'

K PoU92 VODIČ JĚDNOŽILOVÝ Ou, IZ4XACE PVCOY CY6 mm2 m 110,00 41,00 4 510.00

$tana1?*42



3*2 5mm2 ..........J_LL_ 20,00 63,001 1260,001

m.6.1.09-přesun zásuvek 1 260.00
Tk 1poli7. KABELSILOVÝ Cu, IZOUCE PVC, CYKY J

P^.Tjrp Kód W J/noístvf .J.cena [CZKJ : ¦.•..'•Cepacelkem (C^K}::• ;• ' Cenová soustava

m.č. 1.12- doplněni osvětleni "S” 1 189.00
K POll/1 KABEL SILOVÍCu, IZOLACE PVC, CYKY J 3*1.5 mrr2 [ m 15.00 52,00 . 760,00
K Pot200 Ku 88-1803 KRABICE ROZBOČKA ks 1,00 157,00 157,00

K Pot21Ú SPÍNAČE, PŘÍSTROJVC. KRYTU,Bílé, JednoraKotÝ, fazínl 1. i ** 1,00 252,00 252.00
m.6.1.11-přesun silové zásuvkv 1 260.00

1 K lPo1t74 KABELSILOVÝCu, IZOLACEPVC, CYKYJ

3x2 6mm2 ........... 1 "i 20,00 63,04 1 260.001

2.NP
m.6,2.16 - doplnění osvětleni “S”.............. ............................................................... ................. ........... ... .............................................17Q9.00

K Pol17l KABEL SILOVÝ Cu, IZOUCE PVC, CYKY J 3*1.5 mm2 m 25,00 62.00 1300,00
K Po*200 Ku 66-1903 KRABICE ROZBOČNA ks 1,00 157,00 157,00

K PotílÚ SPÍNAČE. PŘISTROJVč. KRYTU,BllÉ. Jadnopito.-/, fazanl 1, y% 1,00 252,00 252.00

m.6.2.11- přesun silové zásuvkv 1 260.00
| TIkfV[|prw°iiu7ii .... |IKVAMB»EhLVVSII>L.VO»VÝlWCMu,,IZOUCE iPV»CV,|WCYimKYJ 3x2 6mm2 ............................................................1'm I .

20,'00*11
,.............6-

3,00J1 ........1..2...6..0...,?0-01I

m.6. 2.09 ¦ přesun silové zásuvky _ _____ _ _______________________________________________________________________ _ 1 366,00
| [~K [pot174 IKABELSILOVÝ Cu, IZOLACE PVC.CYKYJ 3/25mtn2.................. ............................................. I m I &,Qo]_________ «3,Mj...................... I m.OO}

3.NP
pfívod pro vélfák 3.07 odvéližnl suterén Šachta 3 700.00

TkIpoIIM i KABĚL SILOVÝ Cg, IZOLACE PVC, OÝKYJ Sxl .6 mm2 60.00Í 74,00 3 700,001

K *>04171 KABELSÍLOVÝCU.IZOLACEPVO.CYKYJ3II,.5 mmZ m 75,00 52,00 3900,00
K Potí21 SPÍNAČE NÁSTĚNNÉ IP 44 PROZAPUŠTĚNOUMOÍítAÍ, aptnaíMrvopito,-/. fazenl 1 M; >,00 332,00 332,00

K PO1203 Kabelová krabicová ro*vodka povrchová.K 9045Z, Ip55, ks 2,00 451,00 902,00

SvfWto2*54W. IP65 H 4.00 1677,50 6 710,00

Pot192 VQOiŽ JEDMoliiÓVÝCu, IZOLACEPVC CÝCY6mm2 60,00 41.00 3260,00 1

KaWy»E;VM>0.» 165,000 66.00 10 690,00
Kabal JXFE-V4a2Žb,6 12Š|ÓÓ0 66.60 10650,00
Kabal CHKE-V3/15 " 60,000 77,30 6 (64.00
KabalCHKE-V3»4 20,000 *146.40

KaUiCHKE-V5,1.5 60000 100,40 6504,00
Krabíce1 požárníodolnosti 2,000 1 205.00

Total stop, centrál stop 2.666 ( 120,00
ASTtP STROMO tkVAO,5kVA/1FftOM včetná koyovžhop boxu 9 EHS, dodávkaa montáž 1.666 60115,00

d DII___ OSTATNÍ_______ ....________________ ___________________ _________________ ..._ ________________33313.00
řičí[Potí27 Ukončenivodičů v rozvodnicích Do 2.5mm2 ks 36,00 15,50 703.00!

K P0I228 Ukončenivodičů v rozvodnicích Do 16 mm2 ks 6,00 46.00 276.00
K Potí30 zhotoveni výchozí fť&nl zprávy etettro hod 4.00 698,00 3564.00

Stavebnípífpomoco ¦ obsahujidrobná bourací, zednická a zaWřovacípráce vá, uchyceni rozvodů,
provedeni kompletníchprostupů,včetnámate riálu, Wsnánl prostupů, drážkováni, zapraverildrážek (dle

K 94100000-2 technologickéhopředpisu výrobce zdVa), drobný upevňovací materiál, kotek! technika, drobných dpzdteVy
V(i 1.00 23 750,00 26 750,00

dla detailů PD. drobnýmateriál acod, efíoadňáveškeré ostatní oomocné oráče

Strfc^S 13z 42

P^.Tjrp Kód W J/noístvf .J.cena [CZKJ : ■.•..'•Cepa celkem (C^K}:: • ;• ' Cenová soustava

m.č. 1.12- doplněni osvětleni "S” 1 189.00
K POll/1 KABEL SILOVÍ Cu, IZOLACE PVC, CYKY J 3*1.5 mrr2 [ m 15.00 52,00 . 760,00

K Pot200 Ku 88-1803 KRABICE ROZBOČKA ks 1,00 157,00 157,00

K Pot21Ú SPÍNAČE, PŘÍSTROJ VC. KRYTU, Bílé, JednoraKotÝ, fazínl 1. i ** 1,00 252,00 252.00

m.6.1.11- přesun silové zásuvkv 1 260.00
1 K lPo1t74 KABEL SILOVÝ Cu, IZOLACE PVC, CYKY J 3*2 5 mm2 ..........J_£L_ 20,00 63,001 1260,001

m.6.1.09- přesun zásuvek 1 260.00
Tk 1 poli 7. KABEL SILOVÝ Cu, IZOUCE PVC, CYKY J 3x2 6 mm2 ........... 1 "i 20,00 63,04 1 260.001

2.NP
m.6,2.16 - doplnění osvětleni “S”.............. ........................................... .................... .... ............. ........... ... ...................... .......................1 7Q9.00

K Pol17l KABEL SILOVÝ Cu, IZOUCE PVC, CYKY J 3*1.5 mm2 m 25,00 62.00 1300,00
K Po*200 Ku 66-1903 KRABICE ROZBOČ NA ks 1,00 157,00 157,00
K PotílÚ SPÍNAČE. PŘISTROJ Vč. KRYTU, BllÉ. Jadnopito.-/, fazanl 1, y% 1,00 252,00 252.00

m.6.2.11- přesun silové zásuvkv 1 260.00
Tk [p°ii 7i ... . KABEL SILOVÝ Cu, IZOUCE PVC, CYKY J 3x2 6 mm2 m 20,001 63,001 1260,001| I fV |rwui |IVM»hVVI>.V»l WM, i »V|Wim ............................. .................. ..............1 ' I .    ' *1  ,.............- J ..................?- I

m.6. 2.09 ■ přesun silové zásuvky _______ ________ _________ ____ ________ _________ _____ ______________________________ _ 1 366,00
| [~K [pot174 IKABELSILOVÝ Cu, IZOLACE PVC. CYKY J 3/25 mtn2.................. ..................................... ........ I m I &,Qo]_________ «3,Mj...................... I m.OO}

3.NP
pfívod pro vélfák 3.07 odvéližnl suterén Šachta

TkIpoIIM i KABĚL SILOVÝ Cg, IZOLACE PVC, OÝKY J Sxl .6 mm2 60.00Í

K *>04171 KABEL SÍLOVÝ CU.IZOLACEPVO.CYKYJ3II,.5 mmZ m 75,00 52,00 3900,00
K Potí21 SPÍNAČE NÁSTĚNNÉ IP 44 PRO ZAPUŠTĚNOU MOÍítAÍ, aptnaí Mrvo pito,-/. fazenl 1 M; >,00 332,00 332,00
K PO1203 Kabelová krabicová ro*vodka povrchová. K 9045Z, Ip55, ks 2,00 451,00 902,00

SvfWto 2*54W. IP65 H 4.00 1677,50 6 710,00

Pot192 VQOiŽ JEDMoliiÓVÝ Cu, IZOLACE PVC CÝ CY6mm2 
KaWy»E;VM>0.»
Kabal JXFE-V 4a2Žb,6 
Kabal CHKE-V 3/15 "
Kabal CHKE-V 3»4 
KaUi CHKE-V 5,1.5 
Krabíce1 požární odolnosti 
Total stop, centrál stop 
ASTtP STROMO tkVAO,5kVA/1FftOM včetná koyovžhop boxu 9 EHS, dodávka a montáž

60,00
165,000
12Š|ÓÓ0
60,000
20,000
60000

2,000
2.666
1.666

74,00
3 700.00

3 700,001

41.00
66.00
66.60
77,30

*146.40
100,40 

1 205.00
( 120,00

60115,00

3260,00 1
10 690,00
10650,00
6 (64.00

6504,00

d DII___  OSTATNÍ_______ ....________________ ___________________ _______ _________ _ ..._ ________ ________33313.00
řičí[Potí27 Ukončeni vodičů v rozvodnicích Do 2.5 mm2 ks 36,00 15,50 703.00!

K P0I228 Ukončeni vodičů v rozvodnicích Do 16 mm2 ks 6,00 46.00 276.00
K Potí 30 zhotoveni výchozí fť&nl zprávy etettro hod 4.00 698,00 3564.00

K 94100000-2
Stavební pí fpomoco ■ obsahuji drobná bourací, zednická a zaWřovací práce vá, uchyceni rozvodů, 
provedeni kompletních prostupů, včetná mate riálu, Wsnánl prostupů, drážkováni, zapraveril drážek (dle 
technologického předpisu výrobce zdVa), drobný upevňovací materiál, kotek! technika, drobných dpzdteVy 
dla detailů PD. drobný materiál acod, efíoadňá veškeré ostatní oomocné oráče

V(i 1.00 23 750,00 26 750,00

Strfc^S 13z 42



% íVISTORIA
ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL; 15
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00 Datum: 11.1. 2022
Praha 1

Název akce: Půdní vestavba -MŠ Řásnovka
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Opravy elektro slaboproud

Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků objednatele k vyřešení budoucího provozu komunikačních
tras byly upraveny páteřní rozvody slaboproudu. Využití solné jeskyně i ke komerčnímu účelu ovlivnilo počet
napojení zámků, osazení videotelefonů a kódovacích klávesnic. Je oddělen vstup veřejnosti do l.PP od vstupu
uživatel objektu. Požadavkem je také ovlivněno zabezpečení objektu (samostatně objekt a samostatně
pronajímatelné l.PP). Na žádost objednatele (na základě zpracovaného projektu interiéru) došlo k přesunutí
a doplnění několika datových zásuvek.
Výše uvedené zásahy vedly ke zvýšení počtu portů a tím i úpravě Patch panelu.
Nejrozsáhlejší změny ve slaboproudu byly vyvolány na základě zjištěné skutečnosti po sejmutí podhledů, že
v CHÚC je nosná konstrukce tvořena ocelovými nosníky, nikoliv železobetonovou konstrukcí hlavní podesty
(která navazuje na železobetonová ramena schodiště), jak se původně předpokládalo. Bylo proto nutné
zpracovat dodatek k PBŘ a umístit na CHÚC tlačítka Total Stop a Central Stop a provést s tím související úpravy
slaboproudé elektroinstalace.
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednateleQ |chybavPDQ | chyba zhotovitele^] [ vyššímocQ | jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-17.137,- Kč 302.877,53 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončenídíla:

285.740,53 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:

í

VISTORIA
%

ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL; 15
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00

Praha 1

Datum: 11.1. 2022

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Opravy elektro slaboproud

Popis a zdůvodnění změny: Na základě požadavků objednatele k vyřešení budoucího provozu komunikačních 

tras byly upraveny páteřní rozvody slaboproudu. Využití solné jeskyně i ke komerčnímu účelu ovlivnilo počet 

napojení zámků, osazení videotelefonů a kódovacích klávesnic. Je oddělen vstup veřejnosti do l.PP od vstupu 

uživatel objektu. Požadavkem je také ovlivněno zabezpečení objektu (samostatně objekt a samostatně 

pronajímatelné l.PP). Na žádost objednatele (na základě zpracovaného projektu interiéru) došlo k přesunutí 

a doplnění několika datových zásuvek.
Výše uvedené zásahy vedly ke zvýšení počtu portů a tím i úpravě Patch panelu.
Nejrozsáhlejší změny ve slaboproudu byly vyvolány na základě zjištěné skutečnosti po sejmutí podhledů, že 
v CHÚC je nosná konstrukce tvořena ocelovými nosníky, nikoliv železobetonovou konstrukcí hlavní podesty 

(která navazuje na železobetonová ramena schodiště), jak se původně předpokládalo. Bylo proto nutné 
zpracovat dodatek k PBŘ a umístit na CHÚC tlačítka Total Stop a Central Stop a provést s tím související úpravy 

slaboproudé elektroinstalace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q |chybavPDQ | chyba zhotovitele^] [ vyšší mocQ | jiné okolnosti^

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-17.137,- Kč 302.877,53 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

285.740,53 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:

Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:



J^RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Obiekt:
ZL15 - Úp   

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: #ODKAZI

Zadavatel: IC: 00063410
Městské   DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977
VISTORIA  DIČ:

Prolektant: IČ: 48029556
KAVA, spol. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25110977
VISTORIA    DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH  

 daně Sazba daně  
dph základní  ,53 21,00%  

snížená 0,00 15,00%

j Cena s DPH v CZK  

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:___ ______________ Razítko______________Datum a podpis:_________ ____________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:____ ____ ____ ___ Razítko ___ _________ Datum a podpis:__________________ ____ Razítko

Strana 14 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZI
Oblekl:

ZL15 - Úpravy elektro slaboproud

Místo: Datum: 

Zadavatel: Městská část Praha 1 Projektant:   .

Zhotovitel: VISTORIA CZa.s, Zpracovatel:    
 

Kód dílu - Popis   [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV

 53  

 07

742 - Elektroinstalace - slaboproud  ,07

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  ,46

Strana 15 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ!

Oblekl:
ZL16 - Úpravy elektro slaboproud

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

PSV

742

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - slaboproud

MJ

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

   
   

 

Množství J.cena |CZK)    Cenová soustava

  

  

 

1 K 742.100.00 Elektroinstalace - Slaboproud viz samostatný rozpočet kpl 1,000 262 835,  

2 K 998742203 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v 
do24m

% 2 628,350   ÚRS 2021 02

o VRN
[~Š'| K |VRN.00001

Vedlejší rozpočtové náklady
[Vedlejší rozpočtové náklady celkem

 
% 7,928 2 647   

Strana 16 z 42



E 4 »

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Má Řásnovks - stavební úpravy
Obiekt

S001 -ObjeMMš
Soupis.

ZL16 - Slaboproud - p,e, 742.100.00
Místo: ňásnovka 764/2, Praha 1 - Slaré Méslo D3lurn

Zadavatel1 Méslskáčósl Praha1 Projektant
Uchazeč' Zpracovatel

PČ Typ Kód MJ Množství: J cena (C2KJ uCena celkem [CZK]. tv.Cenoyé soustava.::

Náklady soupisu celkem 262 835,00
Záměna slaboproudého rozvaděče rack + výplně. 10" rack 9U dleW le nedostatečný a |e zapotřebí větší

9 742 33 STRK - Struklurovaná kabeláž 7 954.28
K 742 330)01 JO4rack Jednodílný 9U/260mm, šedý, blotžšl popis v TZ ks -1,000 8 625,00 -8 625.00

K 742 33 0105 Patch panelCAT6 osazený 12 porty RJ45 ks -3,000 2 426,00 -7 278.00
K 742 33 0106 Patch panel 12 port pro telefonní systém ks -1,000 1234.00 -1 234,00

19' racfc/ednodilný 15U/60*60 ks 1,000 12 492,60 12 482,50
Patch panel CAT6 osazený 24 porty RJ45 ks 2,000 6 455,00 10 910,00
Napájecí panel ks 1,000 1 608,75 1698,75

Doplněni detektorů tříštěni skla, které byly opomenuty ve výk62Uvýměr
o 742 22__ EZS »Elektrickázabezpečovací signalizace..... ................................................... . ......................................................16516,00r~| T I__ • I)*M OeteMor triilénl ajda...... ......................................... .................... ......... i ks i____ 9,000! .......1S35,00|........ teSIS.OOj

199 183,76
...

lineární otvírač 24Vdc, 300 mm, stříbrný hliník ks 4,000 10560,00 42 240,00
konzole pro otví/ač ks 4,000 2033,75 8 135,00
zámek 24Vdc. stříbrný hliník ks 4,000 9 801,25 39 205,00
řídící Jednotka se záložním zdrojem 10Ař2 ks 1,000 42 557,50 42 657,50
komponent pro napájeni zámku ks 1,000 2 477,60 2477,50
komponent pro spínání zámku ks 1,000 2 457,50 2457,50
detektor kouře ks 1,000 3727,50 3727,50
požární tlačítko ks 4,000 3 101,25 12405.00
vétrací tlačítko + 2 klíče ks 1,000 2 103,75 2 193,76
ramenový otvírač dveří 24V, stříbrný ks 1,000 29351,25 29 351,25
konzole (dovnitř) ks 1,000 2 183,75 2 183,76
Instalace na připravenou kabelovou trasu r.pt 1,000 12250,00 12 250,00

1.PP
Doplněni ni,6,0.03 9 965,00

K 742 33 0103 Datová dvoirásuvka, 2x&M5 UTP. Cař, 6 vč. krabice a rámečku ks 1.000 675,00 575,00
K 742 33 0107 DTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.6, PVC m 180,000 37,00 6 660,00
K 742 33 0114 PVC trubka p. om, 23 mm vč. vysekáni drážek m 40,000 52,00 2 080,00

Doplnění patch panelu M... 1,000 650,00 650,00

l.NP
__ m.č. 1.11 - přesun videotelefonu.............. ............................ ............................................................................ ........................................ 572,00 ....
I 1 K|74233 0114 IPVCtnMap. om. 23mm v6. vysekáni Mlék ........... ......................................................I m l 11,0Q01 .......... 62,00|________ 972,001

m.č. 1,05 - přesun zásuvkySK ................................ ............. ............................................................... .................. ............................ ........672,00...
I | K i74233 0114 IPVC trubka p. om 23 mm v6. vysekáni drážek ...........................................................................[ m J____11,000]...... 52,00|.....................972.00j__

2.NP
m.č, 2.11 - přesun videotelefonu 1 918,00r~ K 742 33 0107 UTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.6, PVC

1 01
42,000 37,00 1554,00

L K 742 33 0114 PVC trubka p. om, 23mm vč. vysekáni drážek 1 m 7,000 52,00 354,00
m.č. 2.11 - přesun zásuvky SK 4 399,00

K 742 330I07 UTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.6, PVC 85,000 37,00 3 515,00

I..... K 742 330114 PVC trubka p. om. 23mm vč. vysekání drážek 1 tn 17,000 52,00 884,00
m.ě. 2,09- přesun videotelefonu 672.00n K (742330114 PVC trubka p, om. 23mm vč. vysekání drážek ....... i. t" 11,000 52,00 572,00

m.č. 2.09 • přesun zásuvkv SK 2 220,00
i |K 1742 33 0107 UTP 4 Kabel. 200MHz, Cat.6, PVC 1. m 60,000| 37,00 2220.00|

m.ě. 2.05 - přesun zásuvkv SK 620.00
í IkÍ742 33 0114 PVC Irubka p. om. 23mm vč. vysekání drážek 1 m to,obol 52,00 620,00

m.č. 2.02 - ořesun zásuvkv SK 364.00
I I K 1742 33 0114 PVC trubka p. om. 23 mm vč. vysekáni drážek 1 m 7,0001 62,00 354,00

Změna zámků vnitřních dveří ................................................................................................ ................................................. ........3 320,00 ...
[ | K 17423Ť tOU jzniéna-dekl/owecharíckýúzkýsamozemykactzšniekbackset35ffl»4BLOVEt.6$0místoE1460| ks | 2,0001 ......... 1 560,OOj ...........3320,00j

o 742 19 Společná zařízeni 14 760,00—Krr—7421..90005------O-r-dVv'--o--z---o--d-:pad:-u-------e-k..o.l.o.g.i—ckíá lik--v--i--d--a--c-e-------------------------------- ------ I <M. > 11,/9ia0a0 k14ta6r0.,m00 i14ta8n0,a0a0

K 742 19 3001 Doprava ks 1,000 3 780.00 3 780.00
Stavební přípomoce - obsahují drobná bourací, zednické a začlSťovací práce vč. uchycení rozvodů,

K 94100000-2
provedení kompletních prostupů, včetnámateriálu, řásnění prostupů, drážkování, zapravenl drážek
(dle technologického předpisu výrobce zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvící technika, drobných M 1,009 8500,00 9500,00

1

dozdivkv dle detailů PD. drobný materiál aood. oříoadrě veékeré ostatní pomocné práce

&tur*17l42

4E
SOUPIS PRACÍ

»

Stavba
Má Řásnovks - stavební úpravy

Obiekt
S001 -ObjeMMš

Soupis.
ZL16 - Slaboproud - p,e, 742.100.00

Místo: ňásnovka 764/2, Praha 1 - Slaré Méslo D3lurn
Zadavatel1 Méslskáčósl Praha1 Projektant
Uchazeč' Zpracovatel

PČ Typ Kód MJ Množství: J cena (C2KJ uCena celkem [CZK]. tv.Cenoyé soustava.::

Náklady soupisu celkem
Záměna slaboproudého rozvaděče rack + výplně. 10" rack 9U dle W le nedostatečný a |e zapotřebí větší

262 835,00

9 742 33 STRK - Struklurovaná kabeláž 7 954.28
K 742 330)01 JO4 rack Jednodílný 9U/260 mm, šedý, blotžšl popis v TZ ks -1,000 8 625,00 -8 625.00
K 742 33 0105 Patch panel CAT6 osazený 12 porty RJ45 ks -3,000 2 426,00 -7 278.00
K 742 33 0106 Patch panel 12 port pro telefonní systém ks -1,000 1234.00 -1 234,00

19' racfc/ednodilný 15U/60*60 ks 1,000 12 492,60 12 482,50
Patch panel CAT6 osazený 24 porty RJ45 ks 2,000 6 455,00 10 910,00
Napájecí panel ks 1,000 1 608,75 1698,75

Doplněni detektorů tříštěni skla, které byly opomenuty ve výk62U výměr

o 742 22__ EZS »Elektrická zabezpečovací signalizace..... ................................................... . .......... ............................................16 516,00
r~| T I__  • I)*M OeteMor triilénl ajda......  ...... ................................... .................... ......... i ks i____ 9,000! .......1 S35,00|........ teSIS.OOj

199 183,76
...

lineární otvírač 24Vdc, 300 mm, stříbrný hliník ks 4,000 10560,00 42 240,00
konzole pro otví/ač ks 4,000 2033,75 8 135,00
zámek 24Vdc. stříbrný hliník ks 4,000 9 801,25 39 205,00
řídící Jednotka se záložním zdrojem 10Ař2 ks 1,000 42 557,50 42 657,50
komponent pro napájeni zámku ks 1,000 2 477,60 2477,50
komponent pro spínání zámku ks 1,000 2 457,50 2457,50
detektor kouře ks 1,000 3727,50 3727,50
požární tlačítko ks 4,000 3 101,25 12405.00
vétrací tlačítko + 2 klíče ks 1,000 2 103,75 2 193,76
ramenový otvírač dveří 24V, stříbrný ks 1,000 29351,25 29 351,25
konzole (dovnitř) ks 1,000 2 183,75 2 183,76
Instalace na připravenou kabelovou trasu r.pt 1,000 12250,00 12 250,00

1.PP
Doplněni ni,6, 0.03

K 742 33 0103 Datová dvoirásuvka, 2x&M5 UTP. Cař, 6 vč. krabice a rámečku
K 742 33 0107 DTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.6, PVC
K 742 33 0114 PVC trubka p. om, 23 mm vč. vysekáni drážek

Doplnění patch panelu

9 965,00
ks 1.000 675,00 575,00
m 180,000 37,00 6 660,00
m 40,000 52,00 2 080,00

M... 1,000 650,00 650,00

l. NP
__ m.č. 1.11 - přesun videotelefonu.............. ..... ........ ............... ............................................. ............................... .............. ...... .................... 572,00 ....
I 1 K|742 33 0114 IPVCtnMap. om. 23 mm v6. vysekáni Mlék ........... .......... ........ ............. .......... ............. I m l 11,0Q01 .......... 62,00|________ 972,001

m. č. 1,05 - přesun zásuvky SK ....... ......................... ............. ......... ........ .............................................. .................. .......... ........ .......... ........672,00...
I | K i742 33 0114 IPVC trubka p. om 23 mm v6. vysekáni drážek ............................... ...................... .......... ............[ m J____11,000] ...... 52,00|.....................972.00j__

2.NP
m.č, 2.11 - přesun videotelefonu 1 918,00

r~ K 742 33 0107 UTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.6, PVC 1 01 42,000 37,00 1554,00

L K 742 33 0114 PVC trubka p. om, 23 mm vč. vysekáni drážek 1 m 7,000 52,00 354,00
m.č. 2.11 - přesun zásuvky SK 4 399,00

K 742 330I07 UTP 4 Kabel, 200MHz, Cat.6, PVC 85,000 37,00 3 515,00
I..... K 742 330114 PVC trubka p. om. 23 mm vč. vysekání drážek 1 tn 17,000 52,00 884,00

m.ě. 2,09- přesun videotelefonu 672.00
n K (742330114 PVC trubka p, om. 23 mm vč. vysekání drážek ....... i. t" 11,000 52,00 572,00

m.č. 2.09 • přesun zásuvkv SK 2 220,00
i |K 1742 33 0107 UTP 4 Kabel. 200MHz, Cat.6, PVC 1. m 60,000| 37,00 2220.00|

m.ě. 2.05 - přesun zásuvkv SK 620.00
í Ik Í742 33 0114 PVC Irubka p. om. 23 mm vč. vysekání drážek 1 m to,obol 52,00 620,00

m.č. 2.02 - ořesun zásuvkv SK 364.00
I I K 1742 33 0114 PVC trubka p. om. 23 mm vč. vysekáni drážek 1 m 7,0001 62,00 354,00

Změna zámků vnitřních dveří ................. ..... .......... .............. ...... ..................................... ....... ..... ............ ........................ ........ ........3 320,00 ...
[ | K 17423Ť tOU jzniéna-dekl/owecharíckýúzkýsamozemykactzšniekbackset35ffl»4BLOVEt.6$0místoE1460 | ks | 2,0001 ......... 1 560,OOj  ...........3320,00j 

o 742 19 Společná zařízeni 14 760,00
—rr—.. -------r-V'----------: :--------......—í  -------------------------- ----------------- ------ I < . > 1/iaa k tar. m i tan aaK 742 190005 Odvoz odpadu - ekologická likvidace M 1,900 1460,00 1480,00

K 742 19 3001 Doprava ks 1,000 3 780.00 3 780.00

K 94100000-2
Stavební přípomoce - obsahují drobná bourací, zednické a začlSťovací práce vč. uchycení rozvodů, 
provedení kompletních prostupů, včetná materiálu, řásnění prostupů, drážkování, zapravenl drážek 
(dle technologického předpisu výrobce zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvící technika, drobných 
dozdivkv dle detailů PD. drobný materiál aood. oříoadrě veékeré ostatní pomocné práce

M 1,009 8500,00 9500,00

1

&tur*17l42



/ VI STORIA
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o,, Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00 Datum: 18.1. 2022
Praha 1

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úpravy rozvodů ÚT

Popis a zdůvodnění změny: Po odkrytí podhledů bylo zjištěno, že páteřního rozvod je zcela zrezivělý a není
izolovaný. Celé páteřní potrubí bylo provedeno nové, v nových trasách a pohledově zakryté.
V l.PP bylo provedeno také nové potrubí, jelikož původní bylo z ocelových trub, které již byly zkorodované.
Po zpracování projektu interiéru bylo nutné provést i přemístění topných těles.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele |~| I chyba v PDD | chyba zhotovitelef~l | vyššímocQ | jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 165.339,44 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

165.339,44 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:

/ VI STO RIA
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o,, Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00
Praha 1

Datum: 18.1. 2022

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Úpravy rozvodů ÚT

Popis a zdůvodnění změny: Po odkrytí podhledů bylo zjištěno, že páteřního rozvod je zcela zrezivělý a není 
izolovaný. Celé páteřní potrubí bylo provedeno nové, v nových trasách a pohledově zakryté.
V l.PP bylo provedeno také nové potrubí, jelikož původní bylo z ocelových trub, které již byly zkorodované. 
Po zpracování projektu interiéru bylo nutné provést i přemístění topných těles.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele |~| I chyba v PD D | chyba zhotovitelef~l | vyšší mocQ | jiné okolnosti^
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 165.339,44 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

165.339,44 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZI
Oblekl:

ZL16 - Úpravy rozvodů ÚT

KSO: CC-CZ;
Místo: Datum: #ODKAZI

Zadavatel:
Měst    

Zhotovitel:
VISTO   

Proieklanl:
KAVA,  

Zpracovatel:
    

Poznámka:

Cena bez  

   
dph základní   ,28

snížená 0,00

Cena s   

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _____  _____ Razítko_______________ Datum a podpis:____ ____ ____ Razítko

Objednávatel Zhotovitel

Datum a podpis: .......... ..... ............Razítko.................. ........ Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Oblekl:

ZL16 - Úpravy rozvodů ÚT

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s;

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

   
   

 

Kód dílu - Popis   )

Náklady ze soupisu prací  

PSV-PSV 

733 - Úsfřední vytápění _____ ____  

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  

Strana 19 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
#ODKAZI

Objekt:
ZL16 - Úpravy rozvodů ÚT

Místo:

Zadavatel: Městská Část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 

d PSV PSV

MJ Množství

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

   
  

 

J.cena (CZK)     soustava

  

 

d 733 ____ Ústřední vytápěni ___ ____ ___  __ __ __ __________ _  
1 K 730.100.00 Ústřední vytápěni - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 148 298,00  

2 K 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v přes 12 do 24 m % 1 482,960 3,30   ÚRS 2021 02

__9 VRN_ VedlejSI rozpočtové náklady
[ 3 ]~K [VRN.OOQOI | Vedlejší rozpočtové náklady celkem

.......... ............ ..............................    ..
% |_ 7,928] 1 531,911  

Strana 20 z 42



1.PP kpl 1 8 500 8 500
D+M nových rozvodů uhlíkatá ocel Press D15 - 1.PP bm 6 350 2 100
D+M nových rozvodů uhlíkatá ocel Press D22 - 1.PP bm 14 570 7 980
Úprava již hotové přípojky (chodba 1 .NP). přemístěni otopného tělesa kpl 1 3 500 3 500
Úprava již hotové přípojky (sprcha 2.NP), přemístěni otopného žebříku kpl 1 3 500 3 500

Kotelna - ÚT2
Servis a zprovozněni kotlů ks 3 1 800 5 400
Demontáž a zpětná montáž stávajících OT ks 14 3 500 49 000
Předěláni nových rozvodů z důvodu přemístěni nového OT m.6. 2.13
oproti původní PD. kpl 1 5 300 5 300

Stavební přfpomoce - obsahují drobné bouracf, zednické a začlšťovacl práce vč.
uchyceni rozvodů, provedeni kompletních prostupů, včetně materiálu, těsnění
prostupů, drážkováni, zapravenl drážek (dle technologického předpisu výrobce
zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvicí technika, drobných dozdívky dle
detailů PD, drobný materiál apod. případně veškeré ostatní pomocné práce kpl 1 9 500 9 500

jCelkem bez DPH 148 296,00!

Stavba: MŠ Řásnovka - stavební úpravy

Soupis: ZL16 - Úpravy rozvodů ÚT - p.č. 730.100.00

název mj počet cena jed. cena celk.

ŮT - úprava páteřních rozvodů
Demontáž stávajících páteřních rozvodů 2.NP bm 30 560 16 800
Napojení na stávajíc! ocel rozvody Dn20,50 kpl 1 8 500 8 600
D+M nových rozvodů uhlíkatá ocel Press D22 bm 15 570 8 550
D+M nových rozvodů uhlíkatá ocel Press D54 bm 15 1 150 17 250
D+M Izolace tubolit DG22/13 bm 16 56 896
D+M Izolace tubolit DG54/13 bm 16 95 1 520
Napojeni na stávajíc! ocel rozvody Dn20,50 -

Stavba: MŠ Řásnovka - stavební úpravy 

Soupis: ZL16 - Úpravy rozvodů ÚT - p.č. 730.100.00

název mj počet cena jed. cena celk.

ŮT - úprava páteřních rozvodů
Demontáž stávajících páteřních rozvodů 2.NP bm 30 560 16 800
Napojení na stávajíc! ocel rozvody Dn20,50 kpl 1 8 500 8 600
D+M nových rozvodů uhlíkatá ocel Press D22 bm 15 570 8 550
D+M nových rozvodů uhlíkatá ocel Press D54 bm 15 1 150 17 250
D+M Izolace tubolit DG22/13 bm 16 56 896
D+M Izolace tubolit DG54/13 bm 16 95 1 520
Napojeni na stávajíc! ocel rozvody Dn20,50 - 1.PP kpl 1 8 500 8 500
D+M nových rozvodů uhlíkatá ocel Press D15 - 1.PP bm 6 350 2 100
D+M nových rozvodů uhlíkatá ocel Press D22 - 1.PP bm 14 570 7 980
Úprava již hotové přípojky (chodba 1 .NP). přemístěni otopného tělesa kpl 1 3 500 3 500
Úprava již hotové přípojky (sprcha 2.NP), přemístěni otopného žebříku kpl 1 3 500 3 500

Kotelna - ÚT2
Servis a zprovozněni kotlů ks 3 1 800 5 400
Demontáž a zpětná montáž stávajících OT
Předěláni nových rozvodů z důvodu přemístěni nového OT m.6. 2.13

ks 14 3 500 49 000

oproti původní PD. kpl 1 5 300 5 300

Stavební přfpomoce - obsahují drobné bouracf, zednické a začlšťovacl práce vč. 
uchyceni rozvodů, provedeni kompletních prostupů, včetně materiálu, těsnění 
prostupů, drážkováni, zapravenl drážek (dle technologického předpisu výrobce 
zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvicí technika, drobných dozdívky dle 
detailů PD, drobný materiál apod. případně veškeré ostatní pomocné práce kpl 1 9 500 9 500

jCelkem bez DPH 148 296,00!



méněpráce:
záměr objednateleQ | chyba v PDO 1 chyba zhotoviteleQ | vyšší mocQ | jiné okolnost®
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracl bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-35.616,- Kč 354.223,15 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

318.607,15 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:

VISTORI/4
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00 Datum: 18.1.2022
Praha 1

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úpravy rozvodů ZTI

Popis a zdůvodnění změny: V PD bylo uvažováno, že svislé potrubí stoupaček K1-K8 bude ponecháno a dále
využíváno. Po jeho odkrytí bylo zjištěno, že je provedeno z litiny a spoje již netěsní. Potrubí bylo již velmi
křehké nešlo do něho provést nové připojení zřizovacích předmětů. Bylo rozhodnuto, že toto potrubí je nutné
odstranit a provést nové.
V gastro provozu mělo zůstat potrubí bez úprav, ale po odkrytí vybavení bylo konstatováno, že přípojky jsou
ve špatném stavu. Po provedení projektu interiéru byly upraveny i polohy. Kanalizační i vodovodní přípojky
bylo nutné provést nové. Baterie u dřezů nebylo možné repasovat z důvodu stáří a nedostupnosti náhradních
dílů.

Důvod vícepráce /

VISTORI/4
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00

Praha 1

Datum: 18.1.2022

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úpravy rozvodů ZTI

Popis a zdůvodnění změny: V PD bylo uvažováno, že svislé potrubí stoupaček K1-K8 bude ponecháno a dále 

využíváno. Po jeho odkrytí bylo zjištěno, že je provedeno z litiny a spoje již netěsní. Potrubí bylo již velmi 

křehké nešlo do něho provést nové připojení zřizovacích předmětů. Bylo rozhodnuto, že toto potrubí je nutné 

odstranit a provést nové.
V gastro provozu mělo zůstat potrubí bez úprav, ale po odkrytí vybavení bylo konstatováno, že přípojky jsou 

ve špatném stavu. Po provedení projektu interiéru byly upraveny i polohy. Kanalizační i vodovodní přípojky 

bylo nutné provést nové. Baterie u dřezů nebylo možné repasovat z důvodu stáří a nedostupnosti náhradních 

dílů.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q | chyba v PD O 1 chyba zhotoviteleQ | vyšší mocQ | jiné okolnost®

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněpracl bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-35.616,- Kč 354.223,15 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

318.607,15 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:

Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Slavba:

Půdní vestavba - MŠ Řásnovka 
Objekt:

ZL17 - Úpravy rozvodů ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 10. 2021

Zadavatel: IC: 00063410
Městská část Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977
 DIČ:

Projektant: IČ: 48029556
KAVA,  DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25110977
    DIČ:

Poznámka:

Cena bez  

 Sazba daně  
DPH zákla  21,00%  

snížená 15,00%

[cena s  CZK  

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko___________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____ _______ Razítko_________________ Datum a podpis: _______________________ Razítko

Strana 22 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Půdní vestavba - Mš Řásnovka
Oblekl:

ZL17 - Úpravy rozvodů ZTI

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1.10.2021

  
   

 

Kód dílu - Popis   

Náklady ze soupisu prací  

HSV - Práce a dodávky HSV  

3 - Svislé a kompletní konstrukce  

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  

997 - Přesun sutě  

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV  

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace  

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  

Strana 2} z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Objekt:
ZL17 - Úpravy rozvodů ZTI

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

   
   

 

w
w
w
w
w

d VRN___
|~Í3| K IVRŇ.00001

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK]   Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV  

D 3 Svislé a kompletní konstrukce  
,|k“

346481112
Zaplentovánf rýh, potrubí, výklenků nebo nik va 
stěnách keramickým pletivem

m2 23,460 713,0

w 6*6,9*0,4 16,560
w 2*6,9*0,5 6,900
w Součet 23,460

D 9 Oslatnf konstrukce a práce, bouráni  

K 974031165
Vysekáni rýh ve zdlvu cihelném h) do 150 mm S do
200 mm

m 41.400 317,0   

w 6*6.9 41,400

3 K 974031167
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do
300 mm

m 13,600 353  

w 2*6,9 13,800

D 997 Přesun sutě  

4 K 997013214
Vnitrostaveniátnl doprava suli a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 5,490 2 946,00 16 173,64 SoD

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením i 5,490 310,00 1 701,90 SoD

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 104,310 13,60 1 418,62 SoD

w 5.49*19 'Přepočtené koeficientem množství 104.310

7 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 5,490 1 612,00 8 849,88 SoD

n 998 Přesun hmot 444,22

K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 0,207 2 146,00 444,22 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 228 902,67

n 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 228 902,67
9 K 720.001 Zdravotechnlka - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 57 148,00 67 148,00j

10 K 721140806 Demontáž potrubí litinově DN do 200 m 69,700 218,70 15 243,39|CS ÚRS 2021 02

5*9,8
*K5.K6, K7; 1.NP až 3.NP 
3*6,9

49.000

20.700
69.700

11 K 721175012
Potrubí kanalizační plastové odpadni odhlučněné 
dvouvrstvéDN 100

m 69,700 2 192,00 152 782,40 SoD

12 K 998721203
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 12 do 24 m

% 2 251,738 1,66 3 728,88 CS ÚRS 2021 02

VedlejSI rozpočtové náklady
|Vedle]SI rozpočtové náklady celkem _ 1 * 7,928 3 329,231

26 394.14
26 394,14 SoD

Strana 24 z 42



Stavba: MŠ Řásnovka - stavební úpravy

Soupis: ZL17 ¦ Úpravy rozvodů ZTI - p.ó. 720,001

název mj počet cena jed. cena celk.

IVCSR^iZTi
ZTI - úprava rozvodů GASTRO
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 bm 6 472 2 832
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm bm 30 451 13 530
Oprava ZTI rozvodů v gastro na baterie rozteč 150mm kpl 1 5 500 5 500
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou
ramínka 300 mm ks 4 4058 16 232

ZAŘIZOVACl PŘEDMĚTY
vanička ¦ příplatek - alyp 900x700 bílá litý mramor, včetně nožiček, sifonu,
sprch.zástěna do nlkv 900 bila, čiré bezp.sklo kpl 1 5760 5 760
vanička - příplatek - alyp 1100x800 bílé litý mramor, včetně nožiček, sifonu,
sprch.zástěna do niky 1200 bílá, čiré bezp.sklo kpl 1 8890 8 890
Ovládací deska splachovadla Sigma, start/stop, 1 splach. ks -14 2544 -35 616
Ovládací deska splachovadla Sigma, dvě množství splach. ks 14 2180 30 520

Stavební přlpomoce - obsahuji drobné bourací, zednické a začišťovací práce vč.
uchyceni rozvodů, provedeni kompletních prostupů, včetně materiálu, těsněni
prostupů, drážkováni, zapravenl drážek (dle technologického předpisu výrobce
zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvici technika, drobných dozdlvky dle detailů
PD. drobní materiál anod. případně veškeré ostatní pomocné práce kpl 1 9 500 9 500

[Celkem bez DPH 57 148,001

Stavba: MŠ Řásnovka - stavební úpravy 

Soupis: ZL17 ■ Úpravy rozvodů ZTI - p.ó. 720,001

název mj počet cena jed. cena celk.

IVCSR^iZTi
ZTI - úprava rozvodů GASTRO
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 bm 6 472 2 832
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm
Oprava ZTI rozvodů v gastro na baterie rozteč 150mm

bm 30 451 13 530
kpl 1 5 500 5 500

Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 300 mm ks 4 4058 16 232

ZAŘIZOVACl PŘEDMĚTY
vanička ■ příplatek - alyp 900x700 bílá litý mramor, včetně nožiček, sifonu, 

sprch.zástěna do nlkv 900 bila, čiré bezp.sklo kpl 1 5760 5 760
vanička - příplatek - alyp 1100x800 bílé litý mramor, včetně nožiček, sifonu, 

sprch.zástěna do niky 1200 bílá, čiré bezp.sklo kpl 1 8890 8 890
Ovládací deska splachovadla Sigma, start/stop, 1 splach. ks -14 2544 -35 616
Ovládací deska splachovadla Sigma, dvě množství splach. ks 14 2180 30 520

Stavební přlpomoce - obsahuji drobné bourací, zednické a začišťovací práce vč. 
uchyceni rozvodů, provedeni kompletních prostupů, včetně materiálu, těsněni 
prostupů, drážkováni, zapravenl drážek (dle technologického předpisu výrobce 
zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvici technika, drobných dozdlvky dle detailů 
PD. drobní materiál anod. případně veškeré ostatní pomocné práce kpl 1 9 500 9 500

[Celkem bez DPH 57 148,001



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 18
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00 Datum: 18.1.2022
Praha 1

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka
Podepsanf zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Náhrada rozvodů plynu

Popis a zdůvodnění změny: PD předpokládala, že vnitřní rozvody plynu zůstanou beze změny. Došlo však
k přemístění spotřebičů gastro, tak bylo nutné k těmto spotřebičům upravit přípojky.
Po demontáži podhledů v 2.NP a 3.NP bylo zjištěno, že potrubí nebylo udržováno ani natíráno. Rozvod byl
zrezlý a po očištění měly trubky poloviční tloušťku. Při provádění tlakové zkoušky těsnosti klesal tlak.
Výměna byla nevyhnutelná.
Bylo zjištěno, že stávající uzávěry plynu před a za plynoměrem jsou vadné a bylo nutné je vyměnit.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednateleQ | chyba v PDO | chyba zhotovitele® vyššímoc® | jiné okolnost®
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč 149.760,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

149.760/02 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 18

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00

Praha 1
Datum: 18.1.2022

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsanf zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Náhrada rozvodů plynu

Popis a zdůvodnění změny: PD předpokládala, že vnitřní rozvody plynu zůstanou beze změny. Došlo však 

k přemístění spotřebičů gastro, tak bylo nutné k těmto spotřebičům upravit přípojky.

Po demontáži podhledů v 2.NP a 3.NP bylo zjištěno, že potrubí nebylo udržováno ani natíráno. Rozvod byl 
zrezlý a po očištění měly trubky poloviční tloušťku. Při provádění tlakové zkoušky těsnosti klesal tlak.

Výměna byla nevyhnutelná.
Bylo zjištěno, že stávající uzávěry plynu před a za plynoměrem jsou vadné a bylo nutné je vyměnit.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q | chyba v PD O | chyba zhotovitele® vyšší moc® | jiné okolnost®

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,-Kč 149.760,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

149.760/02 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:

Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZI

Objekt:
ZLí8 - Náhrada rozvodů plynu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: #ODKAZI

Zadavatel: IC: 00063410
Městská část Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977
VISTORIA CZ a.s. DIČ:

Pro IČ: 48029556
  DIČ:

Zpra IČ: 25110977
    DIČ:

  

dph  

149 760,02

 daně Sazba dané Výše daně
149 760,02 21,00% 31 449,60

0,00 16,00% 0,00

[Ce   v CZK 181 209,62

Projektant Zpracovatel

Palům a podpis:........... ............ ....... Razítko......................... .........Datum a podpis:... ............... ............. .......... ............ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:______ ___________ Razítko ________Datum a podpis:............ ............... ............................Razítko

Strana 26 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL18 - Náhrada rozvodů plynu

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIACZa.s.

Kód dltu • Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovate

   
   

 

  ]

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

723 - Zdravotechnika - vnltřnt plynovod 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

  

 1  

  

 

Strana 27 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
tfODKAZI

Obiekl:
ZL18 - Náhrada rozvodů plynu

Místo:

Zadavatel: Méstská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

#ODKAZ!

   
   

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj   Cenová soustava

Náklady soupisu celkem  

D PSV Práce a dodávky PSV  

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod  
i K 723.100,00 Vnitřní plynovod - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 137 350,00  

2 K 998723203 Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v 
obiektech v přes 12 do 24 m % 1 373,500 1,03   ÚRS 2021 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady  

* K VRN.00001 Vedlejší rozpočtové náklady celkem % 7,928 1 387,59   

Strana 28 z 42



Stavba; MŠ Řásnovka - stavební úpravy

Soupis: ZL18 - Náhrada rozvodů plynu - p.č. 723.100.00

název mj počet cena jed. cena celk.

Vnitřní plynovod
PLYN - úprava stávajících rozvodů gastro + chodba
čištěni stávajících rozvodů od rzi kpl 1 7 800 7 800
Demontáž stávajlch rozvodů Dn32 - 76 kpl 1 8 600 8 500
D+M protipožární armatury Firebag pro napojeni spotřebiče gastro Dn20 ks 1 950 950
D+M rozvodů gastro Dn32, včetně nátěrů a chrániček m 9 550 4 950
D+M rozvodů chodba včetně nátěrů a chrániček DN65 pro gastro m 10 955 9 550
D+M rozvodů chodba 1.NP včetně nátěrů a chrániček DN80 pro kotelnu m 12 1 150 13 800
Demontáž stávajících uzávěrů plyn (šoupě DN100) - vadné podcházejl ks 2 6 950 13 900
D+M nových uzávěrů-klapka mezipřlrubová DN100 s úpravou rozvodů u
plynoměrů ks 2 8 500 17 000
Demontáž stávajícího rozvodu plynu DN80, včetně aramtur před kotelnou
(3.NP) kpl 1 10 500 10 600
Nová trasa rozvodu plyn 3.NP před kotelnou, včetně přemístěni kpl 1 26 400 26 400
Tlaková zkouška těsnosti kpl 1 3 500 3 500
Revizní zpráva kpl 1 7 500 7 500

Stavební přlpomoce - obsahuji drobné bourací, zednické a začišťovacf práce vč.
uchyceni rozvodů, provedeni kompletních prostupů, včetně materiálu, těsněni
prostupů, drážkováni, zapravenf drážek (dle technologického předpisu výrobce
zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvici technika, drobných dozdlvky dle
detailů PD, drobný materiál apod. případně veškeré ostatní pomocné práce kpl 1 9 500 9 500

ICelkem bez DPH 133 850,001

Stavba; MŠ Řásnovka - stavební úpravy

Soupis: ZL18 - Náhrada rozvodů plynu - p.č. 723.100.00

název mj počet cena jed. cena celk.
Vnitřní plynovod
PLYN - úprava stávajících rozvodů gastro + chodba 
čištěni stávajících rozvodů od rzi kpl 1 7 800 7 800
Demontáž stávajlch rozvodů Dn32 - 76 kpl 1 8 600 8 500
D+M protipožární armatury Firebag pro napojeni spotřebiče gastro Dn20 ks 1 950 950
D+M rozvodů gastro Dn32, včetně nátěrů a chrániček m 9 550 4 950
D+M rozvodů chodba včetně nátěrů a chrániček DN65 pro gastro m 10 955 9 550
D+M rozvodů chodba 1.NP včetně nátěrů a chrániček DN80 pro kotelnu m 12 1 150 13 800
Demontáž stávajících uzávěrů plyn (šoupě DN100) - vadné podcházejl ks 2 6 950 13 900
D+M nových uzávěrů-klapka mezipřlrubová DN100 s úpravou rozvodů u 
plynoměrů ks 2 8 500 17 000
Demontáž stávajícího rozvodu plynu DN80, včetně aramtur před kotelnou 
(3.NP) kpl 1 10 500 10 600
Nová trasa rozvodu plyn 3.NP před kotelnou, včetně přemístěni kpl 1 26 400 26 400
Tlaková zkouška těsnosti kpl 1 3 500 3 500
Revizní zpráva kpl 1 7 500 7 500

Stavební přlpomoce - obsahuji drobné bourací, zednické a začišťovacf práce vč. 
uchyceni rozvodů, provedeni kompletních prostupů, včetně materiálu, těsněni 
prostupů, drážkováni, zapravenf drážek (dle technologického předpisu výrobce 
zdivá), drobný upevňovací materiál, kotvici technika, drobných dozdlvky dle 
detailů PD, drobný materiál apod. případně veškeré ostatní pomocné práce kpl 1 9 500 9 500

ICelkem bez DPH 133 850,001



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 19
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s„ Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00

Praha 1

Datum: 20.1.2022

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úpravy VZT

Popis a zdůvodnění změny: V PD výkresu D.l.4.2.04 a 05 je uvažováno s kruhovým potrubím průměru 160 a 

200 mm. Po odstranění podhledů bylo zjištěno, že nově prováděný podhled nejde kvůli nosným prvkům spustit 

o tuto velikost (zasahoval by do oken). Na základě této skutečnosti bylo veškeré kruhové potrubí nahrazeno 

čtvercovým, kdy maximální výška byla 120-130 mm.
Na kruhové potrubí nelze osadit talířové ventily, proto je nutné veškeré vyústky provést jako čtyřhranné. 
Izolace dodatečně prováděné schodišťové stěny nebylo možné provést klasickými izolacemi, proto je izolace 

zajištěna provětráním vzduchu. Dodatečně bylo provedeno potrubí přívodu vzduchu. Pro bezpečný odvod 

vzduchu z podlahové kce solné jeskyně byl osazen do potrubí ventilátor.

Na základě revize požární zprávy je nutné provést veškeré izolace potrubí v podkrovním prostoru na 45 minut.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O |chybavPDQ | chyba zhotovitele^] | vyšší mocQ | jiné okolnost®

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

  

Výsledná cena   Nově sjed    

 

Veškeré práce    smlouvy o dílo a budou proeny  ve   co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak,    předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:

Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZI
Objekt:

ZL19 - Úpravy VZT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: #ODKAZI

Zada IC; 00063410
    DIČ:

Zhot  IČ: 25110977
  DIČ:

Proje IC: 48029566
   DIČ:

Zpr IC: 26110977
     DIČ:

Cena   157 194,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH 157194,59 21,00% 33 010,86

sn 0,00 15,00% 0,00

Cena s  v CZK 190 205,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_____________________Razítko_______ Datum a podpis: ............ .............................Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ................. ....... .......... Razítko............... ....................Datum a podpis: ........................... ......... Razítko

Strana 30 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZI
Objekt:

ZL19 - Úpravy VZT

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Kůd dilu - Popis

4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

   
   

 

  

Náklady ze soupisu práci  

PSV - Práce a dodávky PSV  

761 - Vzduchotechnika 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  

Strana 31 z 42



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZI
Oblekl:

ZL19-Úpravy V2T
Místo: Datum: flODKAZI

Zadavatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha 1

VISTORIA CZ a.s.

Projektant:

zpracovatel:

   
   

 

Pč Typ Kčd Popis MJ Množství J.cena (CZ   vá  soustava

Náklady soupisu celkem  

D PSV Práce a dodávky PSV  
D 751 Vzduchotechnika  

i K 751,001-1
Změna kulatého potrubí na čtyřhranné 1.NP+2.NP, viz 
samostatný rozpočet

kpl 1,000 42 480,  

2 K 751,001-2
Změna talířových ventilů na čtyřhranné vyústky 
1.NP+2.NP. viz samostatný rozpočet

kpl 1,000 32 952  

3 K 751.001-3 Změny v průběhu stavby, viz samostatný rozpočet kpl 1,000 49 791  

4 K 751.001-4 RAL koncové prvky na střeše, viz samostatný rozpočet kpl 1,000 7 850  

S K 94100000-2

Stavební přfpomoce - obsahuji drobné bourací, 
zednické a začíšťovacl práce v6. uchyceni rozvodů, 
provedeni kompletních prostupů, včetně materiálu, 
těsněni prostupů, drážkováni, zapravenl drážek (dle 
technologického předpisu výrobce zdivá), drobný 
upevňova

kpl 1,000 11 850  

6 K 998751202 Přesun hmot pro vzduchotechniku % % 1 449,230

0 VRN Vedleiší rozpočtové náklady  OOoozo:>

Vedlejší rozpočtové náklady celkem % 7,928 1 456  

Strana 32 z 42



3,00 ks 780,00 2 340,00 0,00
Nástavce do potrubí pro připojeni vyústek 3,00 ks 665,00 1995,00 315,00 945,00

4.07c Talířový ventil odvodni pr. 125 -3,00 ks 156,00 -468,00
4.07c Odtahová lendořadá vyústka 225x75 4,00 ks 690,00 2 760,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojenivyústek 4,00 ks 665,00 2 660,00 315,00 1260,00
5,07b Talířový ventil odvodni pr. 125 -2,00 ks 156,00 -312,00
5.07b Odtahová jendořadá vyústka 425x125 1,00 ks 940,00 940,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojenívyústek 1,00 ks 665,00 665,00 315,00 315,00
Čtyřhranná vyústka dvouřadá přívodní, rozměr

4.07a 200x200 -1,00 ks 621,00 -621,00
4.07a Odtahová lendořadá vyústka 225x125 1,00 ks 725,00 725,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojeni vyústek 1,00 ks 665,00 665,00 315,00 315,00
0,00

Projekt VZT, RCH 1,00 kpl 3 500,00 3500,00 0,00
Doprava 1,00 kpl 2 500,00 2 500,00 0

CELKEM 27 282,00 5 670,00
D+M CELKEM 32 952,00

ZL19 - ÚPRAVY VZT

751.001-1 Změna kulatého potrubí na čtyřhranné 1.NP+2.NP
počet m.j jedn. cena dodávka

Doložka název položky m.|. dodávka celkem

1 Zařízeni č 3 m
Spíro potrubívčetně tvarovek a přechodů na pružné

Pol78 potrubí a montážníhomateriálu pr. 200 -14 bm 374,00 -5 236,00
lariici I r 1 - - ^ jr-:
Spíro potrubívřetně tvarovek a přechodů na pružné

Pol78 potrubí a montážníhomateriálu pr. 200 -14 bm 374,00 -5 236,00
Zařízeni ř 5
Spíro potrubívčetně tvarovek a přechodů na pružné

Pol78 potrubí a montážníhomateriálu pr. 200 -8 bm 374,00 -2 992,00
Spíro potrubí včetně tvarovek a přechodů na pružně

Pol79 potrubí a montážníhomateriálu pr. 160 -8 bm 300,00 -2 400,00
Nová výměra čtyřhranné potrubí
Čtyřhranné potrubívčetně tvarovek 88 m2 663,00 58 344,00

CELKEM 42 480,00

751.001-2 Změna talířových ventilů na čtyřhranné vyústky 1.NP+2.NP
počet m.J jedn* cena dodávka jedn. cena

položka název položky m.b dodávka celkem montáže montáž celkem
l.NP

3.07b Talířový ventil odvodni pr. 160 -3,00 ks 236,00 -708,00
3.07b Odtahová Jendořadá vyústka 425x75 3,00 ks 780,00 2 340,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připoienl vyústek 3,00 ks 665,00 1995,00 315,00 945,00
3.07c Talířový ventil odvodni pr, 125 -3,00 ks 156,00 -468,00
3.07c Odtahová jendořadá vyústka 225x75 4,00 ks 690,00 2 760,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojení vyústek 4,00 ks 665,00 2 660,00 315,00 1 260,00
5.07b Talířový ventil odvodni pr, 125 -2,00 ks 156,00 -312,00
5.07b Odtahové jendořadá vyústka 425x125 1,00 ks 940,00 940,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojeni vyústek 1,00 ks 665,00 665,00 315,00 315,00
Čtyřhranná vyústka dvouřadá přívodní, rozměr

4.07a 200x200 -1,00 ks 621,00 -621,00
4.07a Odtahová jendořadá vyústka 225x125 1,00 ks 725,00 725,00 0,00

Nástavcedo potrubí pro připojenívyústek 1,00 ks 665,00 665,00 315,00 315,00
2;ňp ¦ , f§j|gj§||Ml . •; ¦¦ ; f-*-¦ r •:*

4,07b Talířový ventil odvodní pr. 160 -3,00 ks 236,00 -708,00
4.07b Odtahová lendořadá vyústka 425x75

ZL19 - ÚPRAVY VZT

751.001-1 Změna kulatého potrubí na čtyřhranné 1.NP+2.NP

Doložka název položky

počet
m.|.

m.j jedn. cena 
dodávka

dodávka

celkem

1 Zařízeni č 3 m
Pol78

Spíro potrubí včetně tvarovek a přechodů na pružné

potrubí a montážního materiálu pr. 200 -14 bm 374,00 -5 236,00
lariici I r 1 - - ^ jr-:

Pol78

Spíro potrubí vřetně tvarovek a přechodů na pružné
potrubí a montážního materiálu pr. 200 -14 bm 374,00 -5 236,00

Zařízeni ř 5

Pol78

Spíro potrubí včetně tvarovek a přechodů na pružné

potrubí a montážního materiálu pr. 200 -8 bm 374,00 -2 992,00

Pol79

Spíro potrubí včetně tvarovek a přechodů na pružně
potrubí a montážního materiálu pr. 160 -8 bm 300,00 -2 400,00

Nová výměra čtyřhranné potrubí
Čtyřhranné potrubívčetně tvarovek 88 m2 663,00 58 344,00

CELKEM 42 480,00

751.001-2 Změna talířových ventilů na čtyřhranné vyústky 1.NP+2.NP

položka název položky

počet 

m.b

m.J jedn* cena 
dodávka

dodávka

celkem

jedn. cena 

montáže montáž celkem

l.NP

3.07b Talířový ventil odvodni pr. 160 -3,00 ks 236,00 -708,00

3.07b Odtahová Jendořadá vyústka 425x75 3,00 ks 780,00 2 340,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připoienl vyústek 3,00 ks 665,00 1995,00 315,00 945,00

3.07c Talířový ventil odvodni pr, 125 -3,00 ks 156,00 -468,00

3.07c Odtahová jendořadá vyústka 225x75 4,00 ks 690,00 2 760,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojení vyústek 4,00 ks 665,00 2 660,00 315,00 1 260,00

5.07b Talířový ventil odvodni pr, 125 -2,00 ks 156,00 -312,00

5.07b Odtahové jendořadá vyústka 425x125 1,00 ks 940,00 940,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojeni vyústek 1,00 ks 665,00 665,00 315,00 315,00

4.07a

Čtyřhranná vyústka dvouřadá přívodní, rozměr

200x200 -1,00 ks 621,00 -621,00

4.07a Odtahová jendořadá vyústka 225x125 1,00 ks 725,00 725,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojení vyústek 1,00 ks 665,00 665,00 315,00 315,00

2;ňp ■ , f§j|gj§|| Ml . •; ■■ ; f-* -■ r •:*

4,07b Talířový ventil odvodní pr. 160 -3,00 ks 236,00 -708,00

4.07b Odtahová lendořadá vyústka 425x75 3,00 ks 780,00 2 340,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojeni vyústek 3,00 ks 665,00 1995,00 315,00 945,00

4.07c Talířový ventil odvodni pr. 125 -3,00 ks 156,00 -468,00

4.07c Odtahová lendořadá vyústka 225x75 4,00 ks 690,00 2 760,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojeni vyústek 4,00 ks 665,00 2 660,00 315,00 1260,00

5,07b Talířový ventil odvodni pr. 125 -2,00 ks 156,00 -312,00

5.07b Odtahová jendořadá vyústka 425x125 1,00 ks 940,00 940,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojení vyústek 1,00 ks 665,00 665,00 315,00 315,00

4.07a

Čtyřhranná vyústka dvouřadá přívodní, rozměr

200x200 -1,00 ks 621,00 -621,00

4.07a Odtahová lendořadá vyústka 225x125 1,00 ks 725,00 725,00 0,00

Nástavce do potrubí pro připojeni vyústek 1,00 ks 665,00 665,00 315,00 315,00

0,00

Projekt VZT, RCH 1,00 kpl 3 500,00 3500,00 0,00

Doprava 1,00 kpl 2 500,00 2 500,00 0

CELKEM 
D+M CELKEM

27 282,00 
32 952,00

5 670,00



751.001-3 změny v průběhu stavby
pořet jedn. cena dodávka

položka název položky m.J. dodávka celkem
Změny potrubí v podkrovním prostoru z ohebných
hadic na SPIRO < požární Izolace

Pol71 Pružné potrubí s útlumem hluku pr. 200 -10,00 bm 162,00 -1 620,00
3.18 Tepelná Izolace - potrubí na půdě -6,00 m2 429,00 -2574,00
4.18 Tepelná Izolace - potrubí na půdě -6,00 m2 429,00 -2 574,00
5.18 Tepelná izolace - potrubí na půdě -6,00 m2 429,00 -2 574,00

Vfcepráce - domluveno na prvním KD, že stoupaíka
bude komplet zalzolovaná
Požární Izolace 45 min 18,00 m2 580,00 10440,00
Přechodyna čtyřhranné vyustkyv 1 PP, m ř
0^05.0,03,0.13 - chybí veW 'v ¦ ¦

18MlliSll8
Čtyřhranné potrubí (tvarovky) 5,00 m2 660,00 3 300,00
Doplněni krycímřížky v místnosti 0.01 '

Krycímřížka DN125 2,00 ks 305,00 610,00
Změny potrubí v podkrovním prostoru z ohebných imgÉ!
hadic na SPIRO+ požární izolace
Splro potrubí vřetně tvarovek a přechodů a
montážního materiálu pr. 200 10,00 bm 780,00 7 800,00
Požární Izolace 45 minut 26,60 m2 580,00 15 428,00
dítííětráni podlahy v solné jeskyni
Ventilátor RM 200 NK radiální kovový 0+M 1,00 ks 4 625,00 4 625,00
TlumlC hluku ON200,1000 2,00 ks 3 750,00 7 500,00
Splro potrubí vCetně tvarovek a přechodů a
montážního materiálu pr. 160 6,00 bm 655,00 3 930,00

montážní materiál 1,00 kpl 3 000,00 3000,00
doprava 1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
CELKEM 49 791,00

751.001-4 RAL koncové prvky na střeže
poCet m,j jedn. cena dodivka

položka název položky m.J. dodávka celkem
RAL koncové prvky na střeše
Měděná barva 1,00 kpl 4 350,00 4 350,00
Práce 1,00 kpl 2 500,00 2500,00
doprava 1,00 kpl 1000,00 1000,00
CELKEM 7 850,00

751.001-3 změny v průběhu stavby

položka název položky
pořet
m.J.

jedn. cena 
dodávka

dodávka
celkem

Změny potrubí v podkrovním prostoru z ohebných
hadic na SPIRO < požární Izolace

Pol71 Pružné potrubí s útlumem hluku pr. 200 -10,00 bm 162,00 -1 620,00
3.18 Tepelná Izolace - potrubí na půdě -6,00 m2 429,00 -2574,00
4.18 Tepelná Izolace - potrubí na půdě -6,00 m2 429,00 -2 574,00
5.18 Tepelná izolace - potrubí na půdě -6,00 m2 429,00 -2 574,00

Vfcepráce - domluveno na prvním KD, že stoupaíka
bude komplet zalzolovaná
Požární Izolace 45 min 18,00 m2 580,00 10440,00
Přechody na čtyřhranné vyustky v 1 PP, m ř
0^05.0,03,0.13 - chybí ve W 'v ■ ■ 18MlliSll8
Čtyřhranné potrubí (tvarovky) 5,00 m2 660,00 3 300,00
Doplněni krycí mřížky v místnosti 0.01 '

Krycí mřížka DN125 2,00 ks 305,00 610,00
Změny potrubí v podkrovním prostoru z ohebných
hadic na SPIRO + požární izolace

imgÉ!
Splro potrubí vřetně tvarovek a přechodů a
montážního materiálu pr. 200 10,00 bm 780,00 7 800,00
Požární Izolace 45 minut 26,60 m2 580,00 15 428,00
dítííětráni podlahy v solné jeskyni
Ventilátor RM 200 NK radiální kovový 0+M 1,00 ks 4 625,00 4 625,00
TlumlC hluku ON200,1000 2,00 ks 3 750,00 7 500,00
Splro potrubí vCetně tvarovek a přechodů a
montážního materiálu pr. 160 6,00 bm 655,00 3 930,00

montážní materiál 1,00 kpl 3 000,00 3000,00
doprava 1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
CELKEM 49 791,00

751.001-4 RAL koncové prvky na střeže

položka název položky
poCet
m.J.

m,j jedn. cena 
dodávka

dodivka
celkem

RAL koncové prvky na střeše
Měděná barva 1,00 kpl 4 350,00 4 350,00
Práce 1,00 kpl 2 500,00 2500,00
doprava 1,00 kpl 1000,00 1000,00
CELKEM 7 850,00



¦

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,11000 Datum: 1.2.2022
Praha 1

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vnitřní omítky

Popis a zdůvodnění změny: Všechny sloupy v objektu byly částečně obloženy dřevem. Obklad byl proveden
na nosnou konstrukci ti. 40 mm + samotný obklad 15 mm, Nad obkladem byla provedena omítka. Po
demontáži obkladu bylo nutné provést dorovnání omítky o tloušťku celé konstrukce a srovnání stran sloupů.
Na obklad a dlažbu byl vybrán maloformátový materiál. Aby bylo možné vůbec obklad provést, bylo nutné
provést vyrovnání stěn ve svislici k ploše a také místnosti dorovnat omítkou (10-40 mm) tak, aby byl vytvořen
alespoň jeden pravý úhel, Pokud by se toto neprovedlo, nešla by dlažba položit k Částečně estetickému obrazu.
V místech osazení sprchových vaniček bylo nutné omítkou srovnat stěny do pravých úhlů, nelze provádět
vyrovnávací soklíky.
Dřevěný obklad byl částečně proveden i v učebnách, kde stejně jako u sloupů bylo nutné po jeho demontáži
plochy omítkou sjednotit.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [U |chybavPDQ | chyba zhotovitelef~| j vyšší mocfl] | jiné okolnost®
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 248.376,48 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

248.376,48 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:

♦

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,11000

Praha 1
Datum: 1.2.2022

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vnitřní omítky

Popis a zdůvodnění změny: Všechny sloupy v objektu byly částečně obloženy dřevem. Obklad byl proveden 

na nosnou konstrukci ti. 40 mm + samotný obklad 15 mm, Nad obkladem byla provedena omítka. Po 

demontáži obkladu bylo nutné provést dorovnání omítky o tloušťku celé konstrukce a srovnání stran sloupů. 

Na obklad a dlažbu byl vybrán maloformátový materiál. Aby bylo možné vůbec obklad provést, bylo nutné 

provést vyrovnání stěn ve svislici k ploše a také místnosti dorovnat omítkou (10-40 mm) tak, aby byl vytvořen 

alespoň jeden pravý úhel, Pokud by se toto neprovedlo, nešla by dlažba položit k Částečně estetickému obrazu. 

V místech osazení sprchových vaniček bylo nutné omítkou srovnat stěny do pravých úhlů, nelze provádět 

vyrovnávací soklíky.
Dřevěný obklad byl částečně proveden i v učebnách, kde stejně jako u sloupů bylo nutné po jeho demontáži 

plochy omítkou sjednotit.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [U |chybavPDQ | chyba zhotovitelef~| j vyšší mocfl] | jiné okolnost®

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 248.376,48 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

248.376,48 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:

Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

2L20 - Vnitřní omítky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: #ODKAZI

Zadavatel: IC: 00063410
Městská část Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25110977
VISTORI   DIČ:

Projektant: tč: 48029556
KAVA,  DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25110977
VISTORI     Dtč:

Poznámka;

Cena bez 248 376,48

Základ daně Sazba dané Výše dané
pph základní 248 376,48 21.00% 62 159,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 300 535,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______ _____________ Razítko ________ Datum a podpis:......................................................... Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _______ Razilko................. ....... Datum a podpis: ........ .................. .......... Razllko

Strana 35 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SODKAZI
Oblekl:

ZL20 - Vnitřní omítky

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Kód dílu - Popis ,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

   
   

 

 

Náklady ze soupisu prací  

HSV - Práce a dodávky HSV  
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní  

998 - Přesun hmot  

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  

Strana 36 z 42



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

řřODKAZ!
Objekt:

ZL20 - Vnitřní omítky
Místo; Datum: 

Zadavatel: Městská část Praha 1 Projektant:   
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis • MJ Množství J.cena (CZK)  vá  soustava .

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni  

1 K 612321391 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky strojně m2 1 806,960 51,84    ÚRS 2021 02

w "25% omítek v tloušťce o 20 mm větší
w (62,98+618,277+1125,703}*0,25 451,740
w 451,74*4 1 806,960

2 K 613321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů 
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 1 198,800 74,88 89 766,14 CS ÚRS 2021 02

w 'sloupy a pilíře 1.NP
w <0,3‘3‘4+0,3‘4‘3)*3 21,600
w ((0,3*2+2*0,6)*6+0,3*2+0.6'2+0,6'4)‘3 45,000
w '2.NP
w 21,6+45 66,600
w Mezísoučei 133,200
w 'průměrně o 45 mm vlče
w 45(5 9,000
w 133,2*9 1 198.800

D 998 Přesun hmot 46 692.67
K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 21,758 2 146,00 46 692,67 |soD

n VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 244,86
K VRN.00001 Vedlejší rozpočtové náklady celkem % 7,928 2 301,32 18244,86|SoD

Strana 37 z 42



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s„ Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00 Datum: 4.2.2022
Praha 1

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úpravy SDK a změny v průběhu výstavby

Popis a zdůvodnění změny: Změnový list obsahuje drobné stavební úpravy vyplývající jako přípomoce k HSV
a PSV pracím.
Dle PD mělo dojít pouze k rekonstrukci skříní (nové přerozdělení poliček a dvířek). Při zahájení těchto prací
bylo zjištěno, že police nelze do skříní přichytit. Po vyjmutí skříní bylo zjištěno, že zadní čela jsou zcela plesnivá
(prostor za skříní nebyl odvětrán a tloušťka zdivá je pouze 30 cm). Proto bylo nutné skříně vyrobit zcela nové
a prostor za skříněmi odvětrat vyvrtáním otvorů a vložením větracích mřížek.
Změnový list odečítá nerealizované tepelné izolace v SDK podhledech a na základě upřesnění požární zprávy
došlo k úpravám podhledů - odpočet původně navržených a připočítává revizní dvířka do SDK podhledů pro
možnost pravidelné kontroly požárních ucpávek.
Vzhledem k vlhkosti v suterénu byl na sanační omítky zvolen silikátový nátěr místo prottplísňové malby.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednateleO | chyba v PDQ | chyba zhotoviteleH] | vyššímoc® [jiné okolnost®
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace

'

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-280.607,56 Kč 564.364,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

283,756,50 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:
Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21
Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s„ Revoluční 25, Praha 1

TDI: JE GROUP s.r.o., Pražská 1279/18, Praha 10

Objednatel: Městská část Praha 1, Vodičkova 18,110 00

Praha 1

Datum: 4.2.2022

Název akce: Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Úpravy SDK a změny v průběhu výstavby

Popis a zdůvodnění změny: Změnový list obsahuje drobné stavební úpravy vyplývající jako přípomoce k HSV 

a PSV pracím.

Dle PD mělo dojít pouze k rekonstrukci skříní (nové přerozdělení poliček a dvířek). Při zahájení těchto prací 

bylo zjištěno, že police nelze do skříní přichytit. Po vyjmutí skříní bylo zjištěno, že zadní čela jsou zcela plesnivá 
(prostor za skříní nebyl odvětrán a tloušťka zdivá je pouze 30 cm). Proto bylo nutné skříně vyrobit zcela nové 

a prostor za skříněmi odvětrat vyvrtáním otvorů a vložením větracích mřížek.

Změnový list odečítá nerealizované tepelné izolace v SDK podhledech a na základě upřesnění požární zprávy 

došlo k úpravám podhledů - odpočet původně navržených a připočítává revizní dvířka do SDK podhledů pro 

možnost pravidelné kontroly požárních ucpávek.

Vzhledem k vlhkosti v suterénu byl na sanační omítky zvolen silikátový nátěr místo prottplísňové malby.

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O | chyba v PD Q | chyba zhotoviteleH] | vyšší moc® [jiné okolnost®

Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace
'

Počet připojených specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-280.607,56 Kč 564.364,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

283,756,50 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Za TDI souhlasí: Za projektanta souhlasí:

Datum: Datum:

Za objednatele souhlasí: Za zhotovitele souhlasí:

Datum: Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Půdní vestavba • Řásnovka 
Oblekl:

ZL21 ■ Úpravy SDK a změny v průběhu výstavby

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.10.2021

Zadavatel: IC: 00063410
Městská část Praha 1 DíC:

Zhotovitel: IC: 26110977
VISTORIA CZ a,s. DIČ:

Pro IČ: 48029656
  DIČ;

Zpra IČ: 25110977
    DIČ:

  283 756,50

 Sazba daně Výše dané
oph  21,00%  7

16,00% 00

  v CZK  

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______ ___________ Razítko _____ Datum a podpis: ........ ......................................Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: _______ _________ Razítko_______________Datum a podpis:................................................... Razítko

Strana 38 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Půdní vestavba - MŠ Řásnovka
Objekt:

ZL21 - Úpravy SDK a změny v průběhu výstavby

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Kód dílu - popis , ' ' . '

Datum:

Projekta

Zpr

 

   
   

 

  J

Náklady zo soupisu prací  

HSV - Práce a dodávky HSV   

3 - Svislé a kompletní konstrukce   

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní  

8 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  

997 - Přesun sulě ______ _____ _____ _____ __    

998 - Přesun hmot  

PSV - Práce a dodávky PSV  

725 - Zdravotechnlka - zařizovacl předměty  

763 - Konstrukce suché výstavby -10 640,85

766 - Konstrukce truhlářské 73 456,69

767 - Konstrukce zámečnické 32 968,18

776 * Podlahy povlakové 67 781,30

783 - Dokončovací práce - nátěry 79 682,54

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -25 672,31

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 843,74

Strana 39 z 42



ŠOUPIS PRACÍ
Stavba;

Půdní vestavba - MŠ Řásnovka
Oblekl:

2L21 - Úpravy SDK a změny v průběhu výstavby

Místo: Datum; 1.10.2021

Zadavatel: Městská část Praha 1 Projektant:   
Zhotovitel; VISTORIACZ a,s. Zpracovatel:

,PŮ Typ Kůd Pop|s MJ Množství J.cena (CZK)   soustava

Náklady soupisu celkem  

D HSV Práce a dodávky HSV  

D 3 Svislé a kompletní konstrukce  
1 K 342244101

Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
80 mm

m2 5,320 778,00  

2 K 389381001 Dobetonovánl m3 0,516 6 471,00    2021 02

w
w

"parapety m.č. 1.27,1.30,2,10 
(0,88+3,45+3,31*0,45*0,15 0,516

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni  
3 K 612121100 Zatřeni spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel m2 5,320 136,00

4 K 612131121
Penetračnl disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 5,320 79,00

5 K 612142001
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 5,320 212,40    2021 02

6 K 612311131
Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tlouštky do
3 mm

m2 5,320 179,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni  

7 K 962031133 Bouráni přiěek z cihel pálených na MVC U do 150 mm m2 5,320 156,00

w
w

"3.NP Z důvodu instalace VZT
2*2,66 5.320

8 K 978086311
Vybouráni kanalizačních poklopů nebo mříži pl do 0,6 
m2

kus 3,000 86,32   2021 02

9 K 977161122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D do 130 mm m 1,800 4 310,00

w
w

"za vestavnými skříněmi
2*2*0,45 1,800

D 997 Přesun sutě 11 242.20
10 K 997013214

Vnltrostaveništnl doprava suli a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 2,193 2 946,00 6 460,58 SoD

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku do 1 km se složením t 2,193 310,00 679,83 SoD

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZK01 km přes 1 km

t 41,667 13,60 566,67 SoD

w 2.193*19 'Přepočtené koeficientem množství 41.667

13 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) '
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,193 1 612,00 3 535,12 SoD

D 998 Přesun hmot 3 888.55
14 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m i 1,812 2 146,00 3 888,5s|soD

D PSV Práce a dodávky PSV 228 240,55

D 725 Zdravotechnika - zařizovad předměty 10 665.00
15 K 728980123R Dvířka 20/20 kus 15,000 711,00 10 685,00|SoD

w
w
w
w
w
w
w

”16/15
2
"20/20
6
"30/30
7
Součel

2,000

6,000

7,000
16,000

D 763 Konstrukce suché výstavby -10 640.85
16 K 763131431

SDK podhled deska 1xOF 12,5 bez Izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REl do 90

m2 -61,300 896,00 -54 924,80
SoD |

w
w
w
w
w
w
w
w
w

"nebylo realizováno 
”3.np”
"301“ 8,7 
”302* 2 
■304‘ 3,5 
■305- 12 
**306‘ 37.1
Mezlsoučel
•61,3

6,700
2,000
3,500

12,000
37,100
61,300

-61,300

17 K 763131714 SDK podhled základní penetračnl nátěr m2 -61,300 36,00 -2 206,80 SoD

18 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné Izolace do SDK podhledu m2 -770,800 71,00 -54 726,80 SoD

w
w
w

■realizováno v CHÚC
26,9
'odpořel položky z Sol)

26,900

Strana 40 z 42



část Praha 1 Projektant: KAVA, spol. s.r.o.

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s. VISTORIA CZ a.s.,
Zpracovatel: Veronika Leyerová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 670 676,21

d HSV Práce a dodávky HSV 270 377,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 96 923,30

1 K
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších622321121 stěn nanášená ruině m2 126,918 325,00 41 248,35 SoD

w 'opravy do 20% plochy omítek
w 634,59*0,20 126,918

Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou
2 K 629991011 lepicí páskou m2 123,163 45,00 5 542,34 SoD

w "terasa
w 1,2*2,61*3 9,396
w *za schodištěm
w 0,9*0,93*4 3,348
w 'sténá
w 1,16*1,73*25+-!,15*2,85+0,86*2,17+1,5*0,5 55,675
w "strana lodžie
w 1,2*2,83*14+0,9*1,2*5+0,9*2 54,744
w Souiet 123,163

l 3 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 634,590 79,00 ! 50 132,6 lIsoD
w "terasa
w 4,7*10,8+2,1*9+1*9,2 78,660
w "za schodištěm
w 3,8*10,3+3*1,5 43,640
w "stěna
w 7,7*26,5+2,5*4+1,2*3,3+(4,8+0,3+5+1,6)*1 229,610
w "strana lodžie
w 7,7"(13+6,6+1,5+10,3) 241,780
w "podhled
w 1,5*9+27,2 40,700
w Souiet 634,590

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 143 788,61

4 K 941311112 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatíženi
do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 414,780 72,00 29 864,18 SoD

w 'terasa
w 4,7*10,8 50,760
w "za schodištěm
w 3,8*10,3+3*1,6 43,640
w "stěna
w 7,7*26,5+2,4*3,9/2 208,730
w "strana lodžie
w 7,7*<10,5+4) 111,650
w Součet 414,780

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š5 K 941311211 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použiti m2 12 444,000 3,10 38 576,40 SoD

w 414,8*30 12 444,000

Demontáž lešení řadového modulového lehkého
6 K 941311812 zatíženi do 200 kgřm2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 m2 414,780 48,00 19 909,44 SoD

do 25 m

7
Monláž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na

K 944111121 tešeňových konstrukcích Jednotyčového m 195,300 12,70 2 480,31 SoD

w 10,8+10,3+3+26,5+10,5+4 65,100
w 65,1*3 195,300

Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu
8 K 944111221 Jednotyiovému za první a ZKD den použili m 5 859,000 0,20 1 171,80 SoD

Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního
9 K 944111821 na tešeňových konstrukcích Jednotyčového m 195,300 7,80 1 523,34 SOD

10 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 414,780 29,50 12 236,01 SOD

Příplatek k ochranná plachtě za první a ZKD den
11 K 944611211 použiti m2 12 444,000 1,40 17 421,60 SOD

12 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 414,760 19,80 8 212,64 SoD

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
13 K 949101112 lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatíženi do m2 61,000 88,00 5 368,00 SoD

150kg/m2
w 'terasa, lodžie, pod lodžii
w 9*2+(1,5+9te,5+4,5)*2 61,000

Strana 1 z 2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Objekt:

ZL22 - Oprava fasád/ do zahrady
Místo: Datum: 1. 3. 2022

Zadavatel: Městská

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Půdní vestavba - MŠ Řásnovka

Objekt:
ZL22 - Oprava fasád/ do zahrady

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 1

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1. 3. 2022

KAVA, spol. s.r.o. 
VISTORIA CZ a.s., 
Veronika Leyerová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

670 676,21 

270 377,50

w
w

'terasa, lodžie, pod lodžii 
9*2+(1,5+9te,5+4,5)*2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 96 923,30

1 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ruině m2 126,918 325,00 41 248,35 SoD

w 'opravy do 20% plochy omítek
w 634,59*0,20 126,918

2 K 629991011
Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou 
lepicí páskou m2 123,163 45,00 5 542,34 SoD

w "terasa
w 1,2*2,61*3 9,396
w *za schodištěm
w 0,9*0,93*4 3,348
w 'sténá
w 1,16*1,73*25+-!, 15*2,85+0,86*2,17+1,5*0,5 55,675
w "strana lodžie
w 1,2*2,83*14+0,9*1,2*5+0,9*2 54,744
w Souiet 123,163

l 3 K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 634,590 79,00 ! 50 132,6 lIsoD

w "terasa
w 4,7*10,8+2,1*9+1*9,2 78,660
w "za schodištěm
w 3,8*10,3+3*1,5 43,640
w "stěna
w 7,7*26,5+2,5*4+1,2*3,3+(4,8+0,3+5+1,6)*1 229,610
w "strana lodžie
w 7,7"(13+6,6+1,5+10,3) 241,780
w "podhled
w 1,5*9+27,2 40,700
w Souiet 634,590

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 143 788,61

4 K 941311112 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatíženi 
do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m m2 414,780 72,00 29 864,18 SoD

w 'terasa
w 4,7*10,8 50,760
w "za schodištěm
w 3,8*10,3+3*1,6 43,640
w "stěna
w 7,7*26,5+2,4*3,9/2 208,730
w "strana lodžie
w 7,7*< 10,5+4) 111,650
w Součet 414,780

5 K 941311211
Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 
0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použiti m2 12 444,000 3,10 38 576,40 SoD

w 414,8*30 12 444,000
Demontáž lešení řadového modulového lehkého

6 K 941311812 zatíženi do 200 kgřm2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 
do 25 m

m2 414,780 48,00 19 909,44 SoD

7 K 944111121
Monláž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na 
tešeňových konstrukcích Jednotyčového m 195,300 12,70 2 480,31 SoD

w 10,8+10,3+3+26,5+10,5+4 65,100
w 65,1*3 195,300

8 K 944111221
Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu 
Jednotyiovému za první a ZKD den použili m 5 859,000 0,20 1 171,80 SoD

9 K 944111821
Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního 
na tešeňových konstrukcích Jednotyčového m 195,300 7,80 1 523,34 SOD

10 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 414,780 29,50 12 236,01 SOD

11 K 944611211
Příplatek k ochranná plachtě za první a ZKD den 
použiti m2 12 444,000 1,40 17 421,60 SOD

12 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 414,760 19,80 8 212,64 SoD

13 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatíženi do 
150kg/m2

m2 61,000 88,00 5 368,00 SoD

61,000

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[C2K] Cena celkem (CZKj Cenová soustava

Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
14 K 978010321 vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v m2 634,890 11,07 7 024,91 CS ÚRS 2022 01

rozsahu do 10 %
/

D 997 Přesun sutě 23 345,62
Vnitrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot pro15 K 997013214 tv přes 12 do 15 m ručně 4,554 2 948,00budovy 13 416,08 SoD

Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo
16 K 997013501 lmeziskládku do 1 km se složením 4,554 310,00 1 411,74 SoD

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku17 K 997013509 ,60ZK01km přes 1 km I 86,526 13 1 176,75 SoD

w 4.554‘19 'Přepočlené koeficientem množství 86,526

18 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
K 997013631 4,554 1 612,00stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 7 341,05 SoD

D 998 Přesun hmot 6 319,97
| 19 -«

998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,945 2 146,00 6 319,97|SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 248 667,92

D 772 Podlahy z kamene 58 094,19
Demontáž obkladů soklů do suti z desek z kamene

20 K 772421811 6,200 48,78
kladených do malty rovných m 302,44 Cg ÚRS 2022 01

w 62/10 6,200
Čištěni a opravy kamenného obkladu soklu výšky do

21 K 622.001 m2 13,175 2 710,00 35 704,25300 mm
w (!0,6+t + l+1,5+1,5+1,5+t+4*3+1,5+5+l8+t,5+t1)‘0,25 15,500
w 15.5*0,85 13,176

22 .!< 622.002 Výměna kamenného obkladu soklu do 15% m2 2,325 9 500,00 22 087,50
w 15,6'0,15 2,325

D 783 Dokončovací práce - nátěry 190 573,73

23 Penetračol silikonový nátěr hrubých betonových
K 783823155 m2povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek 634,590 53,91 34 210,75 CS ÚRS 2022 01

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hruhých
24 K 783827525 n>2 634,590 230,40 022 01

betonových povrchů nebo hrubých omítek 146 209,54 CS ÚRS 2

Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru
25 K 783897611 4,590 16,00

omítek za barevné provedeni v odstínu středně sytém m2 63 10 153,44 SoD

o VRN______ Vedlejšírozpočtové náklady ____ ______ 51 530,79
26 K VRN.00001 Vedlejší rozpočtové náklady celkem % 7,928 5 190,45 41 149,89 SoD

27 K 070001000 Provozní vlivy % 2,000 5 190,45 10 380,90 CS ÚRS 2022 01

Strana Z z 2

Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[C2K] Cena celkem (CZKj

14 K 978010321
Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v 
rozsahu do 10 %

m2 634,890 11,07 7 024,91 CS ÚRS 2022 01

D 997
/

Přesun sutě 23 345,62

15 K 997013214
Vnitrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t 4,554 2 948,00 13 416,08 SoD

16 K 997013501
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

l 4,554 310,00 1 411,74 SoD

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZK01 km přes 1 km I 86,526 13,60 1 176,75 SoD

w 4.554‘19 'Přepočlené koeficientem množství 86,526

18 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,554 1 612,00 7 341,05 SoD

D 998 Přesun hmot 6 319,97
| 19 -«

998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 2,945 2 146,00 6 319,97| SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 248 667,92

D 772 Podlahy z kamene 58 094,19

20 K 772421811
Demontáž obkladů soklů do suti z desek z kamene 
kladených do malty rovných m 6,200 48,78 302,44 Cg ÚRS 2022 01

w 62/10 6,200

21 K 622.001
Čištěni a opravy kamenného obkladu soklu výšky do 
300 mm

m2 13,175 2 710,00 35 704,25

w (!0,6+t + l+1,5+1,5+1,5+t+4*3+1,5+5+l8+t,5+t1)‘0,25 15,500
w 15.5*0,85 13,176

22 .!< 622.002 Výměna kamenného obkladu soklu do 15% m2 2,325 9 500,00 22 087,50
w 15,6'0,15 2,325

D 783 Dokončovací práce - nátěry 190 573,73

23 K 783823155
Penetračol silikonový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

m2 634,590 53,91 34 210,75 CS ÚRS 2022 01

24 K 783827525
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hruhých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek

n>2 634,590 230,40 146 209,54 CS ÚRS 2022 01

25 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedeni v odstínu středně sytém m2 634,590 16,00 10 153,44 SoD

o VRN______ Vedlejší rozpočtové náklady ____ ______ 51 530,79
26 K VRN.00001 Vedlejší rozpočtové náklady celkem % 7,928 5 190,45 41 149,89 SoD

27 K 070001000 Provozní vlivy % 2,000 5 190,45 10 380,90 CS ÚRS 2022 01

Strana Z z 2


